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KESÄN HUIPUIN JUTTU TULEE TAAS!

U19-17 (2004-2006) 
• 16.-18.6.2022 osallistumismaksu 170 €
• Kaupunkileiri Tampere 16.-17.6. Tesoman 

palloiluhalli
• Leiriosuus 17.6.-18.6. hotelli Murikanranta

U16-12 (2007-2011)  
• 16.-19.6.2022 osallistumismaksu 170 €
• Kaupunkileiri Tampere 16.-17.6. Tesoman 

palloiluhalli
• Leiriosuus 18.6.-19.6. hotelli Murikanranta

Kaupunkileiri Tesoman palloiluhallilla, jossa laji- 
harjoittelua, kuntosalia, ulkoharjoittelua ja uima- 
rantaa.

Molempina kaupunkipäivinä lounas ja välipala. 
Yöksi kotiin.

Leiriosuus Murikanrannassa sis. lajiharjoittelua, 
kuntosalia, ulkoilua, saunomista ja uimista sekä 
leppoisaa yhdessäoloa joukkueiden kesken.

Molempina päivinä kaikki ruokailut + majoitus + 
meno-paluukuljetukset sisältyvät hintaan.

Leiriä vetämässä Pyrinnön omat huippuvalmen-
tajat! Luvassa myös yllätysohjelmaa ja mukana 
myös edustusjoukkueiden pelaajia!

Viime vuoden tapaan leiri täyttyy hetkessä!  

Ilmoittaudu heti myclubissa, kuitenkin 
viimeistään 9.5.2022 mennessä.  
Leirimaksut laskutetaan ilmoittautu- 
misten perusteella.

Mikäli et pääse osallistumaan koko leiriksi on 
mahdollisuus osallistua kaupunkiosuudelle 
hintaan 50 € tai leiriosuudelle Murikanrantaan 
hintaan 120 €.

#munseura#munseura

#aina#aina
PYRINTÖ BASKET CAMP 2022

Lisätietoja: Tampereen Pyrintö /  
Jukka Raja-aho 0400 833 058,  
jukka.raja-aho@tampereenpyrinto.fi
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Kustantaja: 
Tampereen Pyrintö ry

Päätoimittaja: 
Jarmo Hakanen

Toimituskunta: 
Tiia Nikkilä, Elisa Hakanen 

Miesten liigajoukkueen pelaajakuvat: 
Ville Vuorinen 

Naisten edustuksen pelaajakuvat: 
Antti Harju 

Muut joukkue- ja yksityiskuvat: 
Oma Design

Taitto: 
Mainospiste Erja Lehto

5	 Pääkirjoitus
6	 Miehet, korisliiga
14	 Topias Palmi
16	 Miesten Akatemia A ja B
20	 Naiset, korisliiga ja 1. divisioona
16	 Naiset, 1. divisioona
24	 Valmentajat ja joukkueenjohtajat
29	 Naiset, 2. divisioona, Kamut ja Hype
30	 Juniorit
39	 Unified
39	 Naisten kuntosarjat Hurricane
40	 Pikkusudet
41	 Miehet ja naiset harraste
42	 Nuorten miesten ja naisten harraste 
43	 Aikuisten koripallokoulu
43	 Aloittavien koripallokoulu

PYRINTÖ KIITTÄÄ 
KAIKKIA KANNATTAJIAAN

KORIPALLO
2021-2022

KORIPALLO 2021-2022   3

www.facebook.com/tampereenpyrintobasketball
twitter.com/trepyrinto

www.instagram.com/trepyrinto

www.facebook.com/pyrintobasketballwomen
twitter.com/pyrintobasketw 

www.facebook.com/tampereenpyrintokoripallo

#pyrintö    #munseura    #aina
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TAMPEREEN PYRINTÖ

 PYRINNÖN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA
Saila Asumaniemi

Vesa Kiviranta (pj.)
Veera Haukijärvi

Taina Hurme
Miikka Mäkirinta

Juha-Petri Nieminen
Tiia Nikkilä

Tommi Nyman
Jorma Pokkinen

Mikko Virta

KORIPALLOJAOSTON JOHTOKUNTA 2022

Takarivi vas. Juha-Petri Nieminen, Jorma Pokkinen, Vesa Kiviranta, Tommi Nyman, Miikka Mäkirinta 
Eturivi vas. Taina Hurme, Elisa Hakanen, Saila Asumaniemi, Mira Koskela, Tiia Nikkilä
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OLLAAN HETKI YLPEITÄ
– AIHEESTA

www.tampereenpyrinto.fi

Koripallo on periaatteessa yksinkertai-
nen peli. Palloa yritetään 305 tai 260 
sentin korkeudessa keikkuvan kori-
renkaan lävitse. Kumpi joukkueista 
osuu useammin, voittaa pelin.

Yksikään peli ei kuitenkaan käyn-
nisty, jos kentälle ei riitä tuomareita 
tai toimitsijoita. Ei ole muuten mikään 
pieni juttu edes yhden ottelun käynnis-
täminen, koko sarjakaudesta selviämi-
sestä puhumattakaan.

Tarvitaan aloitusviisikon verran toi-
mitsijoita, SolidSportin kuvaaja, mopin 
varteen vapaaehtoinen, Eemeli Nie-
men äidin kaltaisia herkullisen mus-
tikkapiirakan leipojia puffettiin ja jopa 
virusvahteja salien oville käsidesien 
kanssa.

Pyrinnön koripalloperheen vah-
vuus on sen ahkeruus, yksituumai-
suus ja seurahenki. Koronakausien 
vaikeuksien voittamisesta kuuluu kii-
tos kaikille talkoissa uurastaneille. Ol-
laan nyt hetki ylpeitä – aiheesta.

Pyrinnöllä on liki 700 lisenssipelaa-
jaa. Olemme neljäs Suomessa. Edellä 
ovat Helsingin NMKY, Tapiolan Honka 
ja Leppävaaran Pyrintö. Ihan perässä 
ei hengitä kukaan.

Kun on tuollainen määrä harrasta-
jia ja tavoitteellisia urheilijoita, turva-
verkon on oltava tiivis. Insinöörin las-
kutikun mukaan pyrintöläisyyttä hen-
gittää tälläkin kaudella pari tuhatta 
innokasta. Väkimäärä on suunnilleen 
sama kuin pienissä pirkanmaalaisis-
sa kunnissa Juupajoella, Kihniössä ja 

Punkalaitumella.
Määrä ei korvaa laatua. On aino-

alaatuista, että yhdestä seurasta on 
jokaisessa Koripalloliiton pääsarjas-
sa joukkue. Pyrinnöllä on. Toivotta-
vasti #aina.

Koripalloliiton seurojen tunnettu-
vuustutkimuksessa Pyrintö on tunne-
tuin. Olemme harrastaneet tätä lajia 
Tampereella 80 vuotta 125-vuotises-
sa urheiluseurassa. Pitkäikäisyydes-
tä on etunsa, mutta maine tarvitsee 
muutakin kuin elossa oloa.

Koripallojaoston johtokunta on mää-
ritellyt vuoden 2022 toimintasuunni-
telman painopisteeksi kasvun. Se tur-
vaa tulevaisuuden. Kasvu tarvitsee tal-
kooväkeä, valmentajia, joukkueenjoh-
tajia, saleja.

Pyrinnön maine ja toiminnan laa-
tu kyllä vetävät. Meidän on osattava 
luoda turvalliset ja tavoitteelliset olo-
suhteet.

Unelmoidaan hetki. Viiden vuoden 
päästä Pyrinnössä on tuhat lisenssi-
pelaajaa, nuorimpien uudet joukkueet 
touhuavat niin Vuoreksessa, Hiedan-
rannassa, ehkä lähikunnissakin yhtä 
ansiokkaasti kuin SM-sarjojen menes-
tyjät. Eri ikäluokkien maajoukkueissa 
on tuntuva tamperelaispanos. 

Pyrintö on aina tuntenut vastuun-
sa koko suomalaisesta koripalloilus-
ta. Delfin Basket Tournament ja nyt 
Tiia Nikkilän ja kumppaneiden käyn-
tiin polkaisema Manserieha kokoa-
vat yhteen yli 300 joukkuetta. Kun Ko-

ripalloliitto on vielä panostanut Susi-
jengin näkyvyyteen juuri Tampereel-
la, lajin markkinointi elää ja voi hyvin.

Pyrintöläisyys ei ole mustasukkai-
suutta. Jos joku löytää itselleen juu-
ri siihen hetkeen toisen seuran, niin 
toivotamme menestystä. Esimerkeik-
si tästä sopivat esim. Topias Palmi ja 
Shawn Hopkins.

Olemme ylpeästi pyrintöläisiä, mutta 
vastuussa myös koko suomalaisesta 
koripalloilusta. Pohdinnan päätteek-
si olemme päättäneet sisällyttää sopi-
vien ikäryhmien valmennusohjelmiin 
erotuomarikurssit.

Kaikista ei tule eikä pidäkään tulla 
erotuomareita. Kenellekään ei ole sil-
ti haitaksi tuntea lajin säännöt. Sama 
pätee autolla ajoon.

Olen useasti muistellut Riihimäen 
Palloseuran nuorten futisturnaukses-
sa ollutta taulua: ”Huomioikaa nämä. 
Täällä pelaavat lapset. Tämä on vain 
peliä. Valmentajat ovat vapaaehtoisia. 
Tuomarit ovat ihmisiä – vanhempia tai 
junioreita. Nämä eivät ole MM-kisat.”

Urheilussa voittaminen on keski-
määrin mukavampaa kuin häviämi-
nen. Suomessa koko urheiluväki toi-
voo seuraavaksi voittoa koronasta. Ol-
laan kaikki siinä pelissä mukana.

Kiitos siitä, uskollisuudesta, ahke-
ruudesta ja menestyksestä.

Vesa Kiviranta
Koripallojaoston puheenjohtaja
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MIESTEN KORISLIIGA

EMANUAL SHEPHARD DEVANTE FOSTER IKE SMITH

# # #0 2 3

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? Today´s team
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä? 
Devante Foster
Joukkueen hauskin duo? Devante and Dave
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? 
Val ”strong Val”
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät? 
Jordan 11s, when I was a kid I always watched spa-
ce jam and those were the shoes MJ had on
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi?
Turn off my alarm.
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa?
Me, myself and I. I´m always looking for ways to 
improve as a individual and be a better me.
Uskotko avaruusolentoihin? Definitely
Nämä faktat minusta yllättävät: My first time 
sledding was in Finland with Pyrintö
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa?
I put my bets on Dame
Parasta Pyrinnössä? 
The family culture. It´s like on big family.
Terveiset faneille? –
Kuvaile Eeroa kolmella sanalla:
Hollywood Action Star

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? Us of course
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Me
Joukkueen hauskin duo? Dg & Eman
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? Ike
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät? Kobe nxt
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? 
Stretch / mobility exercise then pray
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa?
I dnt have rivals bt if I had to chose one it would 
probably be Dame in madden
Uskotko avaruusolentoihin? No way
Nämä faktat minusta yllättävät: I like to do the 
the Finnish tradition sauna & dip in lake
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? Dame
Parasta Pyrinnössä? Elisa & jp
Terveiset faneille? Mitas sä, kuinka voit
Kuvaile Oskua kolmella sanalla:
Hard working marksman

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? Todays Pyrintö
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Eman
Joukkueen hauskin duo? DG, Tomas
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? Ike Smith
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät? 
LeBron 10’s
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? 
Drink glass of water
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa?
Friends (Always in competition with one another)
Uskotko avaruusolentoihin? Yes
Nämä faktat minusta yllättävät: I’m afraid of 
roller coasters
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? 
Dame easily
Parasta Pyrinnössä? Food
Terveiset faneille? We thank you and appreciate 
everyone for the support. The best is yet to come.
Kuvaile Lassia kolmella sanalla:
PG, Funny, Hardworker
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www.pyrinto.fi

TOMAS PIHLAJAMÄKI

VALTTERI LEPPÄNEN LASSI KILPINEN

# # #5 7 9

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? Nykyinen Pyrintö, ei 
kysymystäkään. Vauhti ja monipuolisuus olisi aivan 
liikaa 2011 Pyrinnölle ja heillä olisi isoja match up 
-ongelmia kaarella ja korin alla.
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä het-
kellä? Joukkueemme kovin urheilija on Emanual 
Shepherd. Kimmoisuus on omalla tasollaan.
Joukkueen hauskin duo? Hauskin duo on pakko 
olla Devanter Foster – Emanual Shepherd. Näille 
kahdelle saa nauraa joka ikinen päivä.
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? Osku 
Heinonen. Häntä katsellessa ei tuu ikinä tylsää.
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät?
Paha, mutta sanotaan Kobe 6 tai 8
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? Tarkistan 
mitä maailmalla tapahtuu, avaan puhelimen siis.
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa? 
Minä itse, ikäiseni takamiehet ja minä itse
Uskotko avaruusolentoihin? Ehdottomasti uskon 
että jossain päin ääretöntä on muutakin elämää.
Nämä faktat minusta yllättävät: Olen hyvä kokki, 
sitä ei usko edes omat jengiläiset…
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? Jani
Parasta Pyrinnössä? Parasta pyrinnössä on 
ehdottomasti yhteisöllisyys kaikkien pyrintöläisten 
kanssa, positiivinen, kannustava sekä menestysha-
luinen ympäristö. Oletus että ollaan aina kärkisijoil-
la mitä ikinä tehdäänkään. Ei anna tilaa muulle kun 
voittamiselle.
Terveiset faneille? Faneja oli ääretön ikävä muu-
tamassa tyhjän katsomon pelissä. Kouvot pelissä 
oli jo huikea tunnelma sekä pikku pyrintöläisten 
energia kantaa aina kentälle saakka!
Kuvaile Devantea kolmella sanalla:
Oppimishaluinen, goofy, sieni (hän imee kaikki 
neuvot itseensä kuin sieni ja sisäistää ne erittäin 
nopeasti)

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Py-
rintö vai vuoden 2011 Pyrintö? Tiukka matsi olis 
mutta nykyinen ottas voiton.
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Iivo Niskanen
Joukkueen hauskin duo? Paha kyssäri kun löytyy 
paljon hauskuuttajia, mut vastataan kapteenikak-
sikko David ja Osku.
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? 
Eero Lehtonen
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät? PG 5
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? Avaan silmät
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa?
Yks on minä itse, koitan voittaa esteet mitä mieli/
aivot saattaa välillä asettaa. Muita ei tuu mieleen.
Uskotko avaruusolentoihin? 
Eiköhän tuolla jossain avaruudessa joku asustele.
Nämä faktat minusta yllättävät: Maalailen 
välillä jos on aikaa, valitsen herkkuhetkiin usein 
bounty-patukan, asuin saarella ennen kuin muutin 
omilleni.
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? 
Jos kisa käydään kaaren takaa veikkaan Sanea.
Parasta Pyrinnössä? Joukkuekaverit
Terveiset faneille? Nähdään Pyynikillä!
Kuvaile Panua kolmella sanalla: 
Musiikkitietäjä, herrasmies, Papi

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen 
Pyrintö vai vuoden 2011 Pyrintö? Nikkilä ois sen 
verrran vaikea puolustettava että sanotaa 2011
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Peter ”Snakebite” Wright
Joukkueen hauskin duo? Jenni Puputti ja levypai-
no
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä?
Miikka Marttinen
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät?
Dada supreme spinners
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi?
Laitan herätyksen pois (torkutus on syntiä)
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodos-
sa? Arsenal, Chelsea ja West Ham ja vihaamisen 
muodossa
Uskotko avaruusolentoihin? En
Nämä faktat minusta yllättävät: Minulla on kori-
pallon lisäksi kaksi muuta työtä ja olen valmistunut 
Ammattikorkeakoulusta tradenomiksi pelaamisen 
ohella.
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? 
Jani ”jankon betoni” Ikonen
Parasta Pyrinnössä? Yhteisöllisyys
Terveiset faneille? Punasta päälle ja pyynikille!
Kuvaile Kionia kolmella sanalla:
Määrätietoinen, tunnollinen ja ahkera
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MIESTEN KORISLIIGAMIESTEN KORISLIIGA

OSKU HEINONEN
KAPTEENI

KION WILLIAMS

DAVID GONZALVEZ (A)

10# # #11 12

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? Tasapeli
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Iivo Niskanen
Joukkueen hauskin duo? Tomas ja David
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? 
Miikka ”Mara” Marttinen
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät? 
Nike Hyperdunk 2017 low
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? Juon kahvia
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa? 
Panu, Mika ja Eero. Ne on kovimmat punttiäijät.
Uskotko avaruusolentoihin? Tietenkin
Nämä faktat minusta yllättävät: 
Johdan alkulämppäfutiksen maalipörssiä
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? 
Sopasella ei mitään saumaa. Santtu muuten mutta 
Damon haluaa voittaa enemmän, joten Damon.
Parasta Pyrinnössä? Yhteisöllisyys
Terveiset faneille? Kiitos kannustuksesta ja ääntä 
Pyynikille!
Kuvaile Davidia kolmella sanalla:
Vanha, nuori ja supliikki.

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? 2011
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Iivo Niskanen
Joukkueen hauskin duo? Devante ja Pihlis
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? 
David Gonzalves
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät? Kyrie 2
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? 
Lasken matikkaa
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa?
Jere Nyman, Oiva Pöllänen ja Oskari Toijala. (video-
peleissä)
Uskotko avaruusolentoihin? Uskon
Nämä faktat minusta yllättävät: 
Olen öisin Batman
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? 
Rahat Santeriin
Parasta Pyrinnössä? Punaiset värit
Terveiset faneille? Olemme kiitollisia teistä
Kuvaile Ikea kolmella sanalla:
Urheilullinen, taidokas ja fiksu

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? If Dame is playing in 
his prime I’m going with Dame. 2011 Pyrintö would 
probably beat us. But then again Damon would be 
coaching our team this year and he knows his own 
weaknesses. So we might have the advantage.
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Marcus Lewis is the best athlete.
Joukkueen hauskin duo? 
Vante and Tomas are the funniest duo for sure.
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? 
Ike Smith is my favorite player in the league. That 
was an easy question.
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät? All time 
favorite shoes are the PG1’s by Paul George. I don’t 
think they make them anymore unfortunately.
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? The first 
thing I do when I wake up in the morning is look at 
my son and my wife.
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa?
My three biggest rivals this year are Karhu, Salo, 
and Seagulls from a competitive aspect.
Uskotko avaruusolentoihin? I don’t believe in 
aliens. But I like the movies about them lol
Nämä faktat minusta yllättävät: One fact about 
me that would shock a fan is that I’m an excellent 
ping pong player. (For a basketball player)
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? Maybe 
Santtu would win a shooting competition out of 
the three coaches haha respectfully.
Parasta Pyrinnössä? The best thing in Pyrintö is 
the family. The people that make our club great. 
From the management to the coaches, then the 
players and last but not least our fans.
Terveiset faneille? I thank the fans for all of their 
support for our club and I hope we can make you 
proud as we finish our season.
Kuvaile Tomasia kolmella sanalla: Three words 
that describe Tomas are “THE BROOKLYN BRIDGE” 
Because Tomas bridges the gap between the 
Finns and the Americans and he brings everyone 
together. And since he’s originally from Brooklyn, 
New York, it’s only right that we name him after the 
most popular bridge in BK!
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EERO LEHTONEN PANU PELTOKANGAS

#16#14

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? Nykyinen
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Iivo Niskanen
Joukkueen hauskin duo? David ja Tomas
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? 
Lassi Kilpinen
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät?
Hyperdunk 2010
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? Avaan silmät
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa? 
Rasva, sokeri ja ikänäkö
Uskotko avaruusolentoihin? Eikös mekin olla
Nämä faktat minusta yllättävät: 
Tommi Lehtonen ei ole veljeni
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? Saneli
Parasta Pyrinnössä? Me-henki, fanit ja tunnelma
Terveiset faneille? Turvallisesti hallille!
Kuvaile Valtteria kolmella sanalla:
Adonis, Maalari ja Peura

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? Nykyinen
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Iivo Niskanen
Joukkueen hauskin duo? Oskun ja Davidin iskä-
vitseistä pääsee nauttimaan riittävän usein ja laatu 
on taattua.
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? 
Ike Smith on aik’ seppä
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät? 
Kobe vitoset
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? 
Kuuntelen kun emäntä kolistelee keittiössä.
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa?
Pelko Lapuan kuntaliitoksesta Seinäjokeen.
Marimekon ynnä muiden trendien vaasit ja kuosit 
valtaavat jatkuvasti elintilaani.
Tomas Pihlajamäen maksusuoritusten puute jouk-
kueen sakkokassaan.
Uskotko avaruusolentoihin? Vahva ehkä
Nämä faktat minusta yllättävät: 
En ole maanviljelijä
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? Sane
Parasta Pyrinnössä? Saila’s Kitchen
Terveiset faneille? 
Kiitos kannustuksesta, jatkakaa samaan malliin!
Kuvaile Emanualia kolmella sanalla:
Herrasmies, avantouimari- ja saunamajuriainesta

PYRINTÖ PELAA 
55. MIESTEN 

PÄÄSARJAKAUTTAAN

KOLME MESTARUUTTA ः 
2010, 2011 & 2014
VIISI SM-HOPEAA, 
YKSI SM-PRONSSI

SUOMEN CUPIN 
HOPEAA 2021

TIESITKÖ 
    ETTÄ...
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MIESTEN KORISLIIGA

SANTERI LILJEBERG
VALMENTAJA

DAMON WILLIAMS
VALMENTAJA

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen 
Pyrintö vai vuoden 2011 Pyrintö? 2011 Pyrintö, 
motivated Antti would be the difference
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Deion Sanders best athlete ever
Joukkueen hauskin duo? Tomas and Devante
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä?
Osku Heinonen (not allowed to name Kion:)
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät?
Nike Shox, Vince Carter’s
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi?
Move my ten fingers and ten toes
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa?
Me, myself and I
Uskotko avaruusolentoihin? Yes. They are here!
Nämä faktat minusta yllättävät: 
I enjoy shoveling my drive way
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? Me?
Parasta Pyrinnössä? The people
Terveiset faneille? It’s been a minute. Looking 
forward to see you all at Pyynikki!
Kuvaile Santeria kolmella sanalla:
Ambitious, out going and cool

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? –
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Kaikkien aikojen kovin äijä Logi Gunnarsson
Joukkueen hauskin duo? Tötsät ja vastusnauhat
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? Osku Hei-
nonen ja Miikka Marttinen (Pyrintö -92 edustaa!)
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät?
Nike Air Dual D
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? Torkutan
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa?
Huslab, Nordlab ja Tykslab
Uskotko avaruusolentoihin? En
Nämä faktat minusta yllättävät: 
Osaan luetella 100 ensimmäistä kemiallista alkuai-
netta järjestyksessä.
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? 
Yhdeksän kertaa kymmenestä allekirjoittanut! Ker-
ran kymmenestä Ikonen saattaa yllättää nurkasta.
Parasta Pyrinnössä? Ihmiset
Terveiset faneille? –
Kuvaile Miikkaa kolmella sanalla:
Sanavalmis ja innostava korisnörtti

MIIKKA SOPANEN
PÄÄVALMENTAJA

Kumpi voittaisi koripallomatsin: nykyinen Pyrin-
tö vai vuoden 2011 Pyrintö? Pyrintö 2022
Kuka on mielestäsi kovin urheilija tällä hetkellä?
Giannis
Joukkueen hauskin duo? Osku & Eero
Lempi Korisliigapelaaja tällä hetkellä? Osku
Kaikkien aikojen suosikki koriskengät?
Adidas Top Ten
Mitä teet ensimmäisenä herättyäsi? Avaan silmät
Kolme isointa kilpailijaasi ja missä muodossa? –
Uskotko avaruusolentoihin? 
Jos eivät kovasti valehtele
Nämä faktat minusta yllättävät: 
Olen myös kukkakauppias
Valmentajien heittokisa, kuka voittaa? Damon
Parasta Pyrinnössä? Talkooväki
Terveiset faneille? Punaista päälle ja Pyynikille!
Kuvaile Damonia kolmella sanalla:
Kiven kova kilpailija
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www.pyrinto.fi

JENNI PUPUTTI
FYSIIKKAVALMENTAJA

TIIA SAIKKA
FYSIIKKAVALM. HARJOITTELIJA

JANI IKONEN
FYSIOTERAPEUTTI

FYSIIKKA-
VALMENNUKSESSA 
MUKANA

SAMI AHO
HUOLTAJA

FYSIIKKA-
VALMENNUKSESSA 
MUKANA

FYSIIKKA-
VALMENNUKSESSA 
MUKANA

TAUSTARYHMÄ

JUSSI NURMINEN (PJ.)
SAILA ASUMANIEMI

ELISA HAKANEN
JARMO HAKANEN
SAMI HERMANS
VESA KIVIRANTA

JP NIEMINEN
ROOPE TÄHKÄ
MIKKO VIRTA
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JARMO HAKANEN
TALOUS

JP NIEMINEN
TUKIPILARI

ELISA HAKANEN
TOIMINNANJOHTAJA

KATI HÄRKÖNEN
LÄÄKÄRI

JOONAS CAVEN
SOSIAALINEN MEDIA

MIRA KOSKELA
MARKKINOINTI

MAINOSTOIMISTO

MIESTEN KORISLIIGA
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YHTEISTYÖKUMPPANIT

www.turtolankaivin.fi
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Ilouutinen tavoitti Tampereen 12. lokakuu-
ta. Jo heti ensimmäinen peli osoitti, ettei 
kotipesään tullut entinen urheilija: Uuden-
kaupungin Korihait näki ja koki, kun Topias  
nakutti paluussaan 32 pistettä ja otti 7 le-
vypalloa.

–  Viimeisimmästä pelistä on jo kahdek-
san kuukautta, joten kyllä oli kiva päästä par-
ketille. Erityisen kivaa oli pukea vanha tuttu 
Pyrinnön punainen paita.

Tahti on jatkunut. Palmi on Korisliigan 
paras suomalainen pisteidentekijä. Susi-
jengin MM-karsinnoissa Ruotsia ja Kroatiaa  
vastaan hän oli selkeä rotaatiopelaaja, sel-

ITALIASTA PALASI KOKENUT 
JA SITKEÄ AMMATTILAINEN

keästi tulevaisuuden runkoa.
Maailmalla korkoa kasvanut Pyrinnön 

kasvatti on palannut tosissaan. Palannut 
on myös elämänkumppani Reetta Hurske  
Pyynikin päätykatsomoon omalle paikal-
leen.

Hyvä niin. Pyrintö #aina.

Italia kasvun paikka
Topias oli jo junnuvuosina urheilullinen,  
korinälkäinen, vuosi vuodelta kehittynyt.

Korisliiga tuli tutuksi Pyrinnössä kaudel-
la 2012-2013. Nuori energiapelaaja antoi  
näyttöjä, polki välillä otteluidenkin aikana 

pitkään kuntopyörää ja haki läpimurtoa.  
Topias ja häntä valmentaneet ja tuntevat  
tiesivät, että tämä poika ei luovuta.

Jo seuraavana vuonna Pyrintö juhli mes-
taruutta ja nuori Palmi jäi jo monen seuran 
värvärien mieleen.

Joensuun Kataja viritti sellaisen haavin, 
että siihen pyrintöläinen ui 2017. Näyttö-
jä tuli suuntaan jos toiseen, ulkomaille asti. 
Valinta vuoden kehittyneimmäksi pelaajak-
si ja nousu Susijengiin lisäsi kiinnostusta.

Näytöt riittivät Espanjaan Clavijoon asti, 
mutta pääsarjasta pudonnut joukkue ei sit-
ten suomalaista tarvinnutkaan.

Vuosi lisää Katajassa kasvoi korkoa.  
Valinta Korisliigan vuoden pelaajaksi lisäsi  
kansainvälistä kiinnostusta. Italialainen 
huippujoukkue Cremona värväsi suoma-
laisen.

Sitten tuli korona. Maailma kutistui, sar-
jat kuihtuivat.

Cremona kävi konkurssin partaalla. Pai-
kallinen sponsori kaivoi pussistaan sen ver-
ran, että seura pelastui.

Paljon tapahtui. Valmentaja vaihtui, To-
pias oli oppinut: Ensivaikutelman voi tehdä 
vain kerran. Uusi luotsi Paolo Galbiati us-
koi suomalaiseensa.

Urheilulehdessä Topias kommentoi tois-
ta tulemistaan:" Siitä kaudesta onkin sitten 
paljon enemmän kerrottavaa – ennen sai-
rastumista. Pystyin näyttämään ainakin it-
selleni, että pystyn pelaamaan tuolla tasolla, 
ja systeemi oli huomattavasti aiempaa suo-
tuisampi. Viime kaudellakaan en ollut kau-
heasti ratkaisuja ottavassa roolissa, mut-
ta kuitenkin minulle pelattiin hyökkäyksiä 
ja minua varten oli piirretty kuvioita. Taka-
miehet myös yrittivät saada minut mahdol-
lisimman nopeasti peliin mukaan, kun tu-
lin kentälle."

Sitten kentälle astui taas korona kaikki-
ne kiusoineen.

Topias palasi tervehtymään kotipesään

Korisliigan paluumuuttajien lista on komea: Roope Ahonen, Henri Kantonen, 
Petteri Koponen... ja tietenkin Topias Palmi.
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TEKSTI: JORMA POKKINEN

Helmikuussa kaikki muuttui
Topias oli sairastanut vuosi sitten marras-
kuussa koronan. Hän toipui siitä.

Tuli uusi vuosi, tuli helmikuu. Kunto, jak-
saminen alkoi piiputtaa. Jotain oli vialla – pa-
hasti vialla. Oli iskenyt keuhkotauti ja lääk-
keeksi määrätty verenohennuslääke esti  
kaiken kontaktiurheilun.

27-vuotiaan, parhaita vuosiaan lähesty-
vän ammattiurheilijan ura oli sitten siinä?

Onneksi ei.
Paluu parin kuukauden Italian yksinäi-

syyden jälkeen kotiin Tampereelle edisti toi-
pumista. Tukiverkosto oli nyt lähellä, ihan 
vieressä. Italiassakin seura teki parhaansa, 
mutta koti on aina koti.

Lääkitys jatkui kesän. Harjoittelemaan 
pystyi hissukseen, koriskunto nousi pikku 
hiljaa. Elokuussa näytti jo paremmalta. Li-
hasmuistikin alkoi palautua.

Toipumista vauhditti Tampere ja Pyrintö. 
Topias viihtyi salilla ja auttoi kasvattajaseu-
raansa. Esimerkiksi junioreille pidetyt kes-
kustelut harjoittelusta, ammattilaisuudes-
ta, tahdon merkityksestä merkitsivät uraan-
sa miettiville P-paitaisille paljon.

Kokemusta kannattaa aina kuunnella.

Eurooppa vaihtui Pyynikin honkiin
Kun Topias alkoi olla pelikunnossa, Euroo-
pan sarjat jo pyörivät. Päätös oli: Jos kun-
non tarjousta Korisliigaa kovemmasta sar-
jasta ja maasta ei tule, Pyrintö on oikea paik-
ka jatkaa uraa.

Basket.fi:n haastattelussa ratkaisun  
taustat tulivat selviksi: "Kun oma vointi tree-
ni treeniltä lähti paranemaan päin ja olo ko-
henemaan, oli aika selvää, että pelihommat 
jatkuvat. Ylipäätään iso kiitos kuuluu Tam-
pereen Pyrinnölle, että ottivat minut avo-
sylin vastaan ja antoivat mahdollisuuden."

Myös maajoukkue sai takaisin tutun nu-
meronsa 41. Ei se ihan Ilves-fanilta Raipe 
Helmisen kunniaksi valittu numero ollut, 
mutta melkein. Kun Jammu Wilson pela-
si Topiaksen numerolla, niin "Pistin omaan 
numerooni kympin lisää, ja kas, Raipen nu-
meroissa siinä sitten oltiin."

Nyt pelataan pisteitä Pyrinnölle, mahdol-
lisuutta ylempään loppusarjaan. Topias on 
iso pala valmentaja Miikka Sopasen pelissä.

Pyrintö toivoo Palmin pelaavan kauden 
loppuun kotimaassaan, mutta ymmärtää 
pyrkimyksen Euroopan kentille. Sopimus 
antaa siihen mahdollisuuden.

Näin sen pitää Pyrinnössä mennäkin: Pe-
laajan jatkakoon urallaan eteenpäin ja haas-
teissaan, jos sellainen tarjous tulee.

Win-win on aina kaikkien voitto.

TOPIAKSEN UNELMA MUUTTUI TODEKSI
Itsenäisyyspäivänä tuli sopimusehdo-
tus, kahden päivän päästä pallotaituri 
oli jo matkalla.

Näin täyttyi Topias Palmin unelma 
palata pitkän sairauden ja toipumisen 
jälkeen Euroopan kentille.

Pyrintö olisi tietenkin pitänyt mielel-
lään Korisliigan suomalaisen pistekärjen 
Tampereella, mutta seura iloitsee myös 
kasvattiensa menestyksistä.

Uusi seura on belgialainen Limburg 
United. Se pelaa Belgian ja Hollannin yh-

teisliigaa. Seuran sijoitus on nyt kymme-
nes – Topiaksen odotetaan kääntävän 
kurssin nousuun.

– Saavun Limburgiin loukkaantuneen 
amerikkalaispelaajan tilalle. Roolia on 
luvassa parinkymmenen minuutin ver-
ran, Topias kuvailee.

Belgia on nyt neljän Susijengin pelaa-
jan kotipesä. Mikael Jantunen, Okko  
Järvi ja Edon Maxhuni ovat jo lunasta-
neet toiveet. Seuraavaksi odotetaan To-
piaksen toista kansainvälistä tulemista.
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MIESTEN AKATEMIA A JA B

TAMPEREEN PYRINNÖN akatemiaryhmä koostuu 25:sta pelaajasta. Akatemiaryhmä 
on osa miesten edustusjoukkueen kokonaisuutta. 

Ryhmä harjoittelee päivittäin Korisliigajoukkueen kanssa samassa ympäristössä, sa-
mojen valmentajien alaisuudessa. Tampereen urheiluakatemia sekä Varalan urheiluopis-
ton valmennuskeskus mahdollistavat yhdessä Pyrinnön ammattitaitoisten valmentajien 
kanssa kokonaisvaltaisen pelaaja- ja urheilijapolusta huolehtimisen. 

PELILLISESTI AKATEMIAOHJELMA tarjoaa pelaajalle oman tason ja kehitysvaiheen mu-
kaista sarjatasoa. Tänä vuonna akatemiaohjelman pelaajat pelaavat U19 SM-sarjaa, mies-
ten 1. divisioona A- ja B-sarjoja sekä osa pelaajista on päässyt haistelemaan aina liigape-
leihin asti. U19 kilpajoukkue on merkittävä porras ennen siirtymistä akatemiaohjelmaan. 

PÄÄTAVOITTEENA AKATEMIATOIMINNALLA on pelaajien kehittyminen ja samalla 
auttaen urheilijoita ottamaan askeleita kohti koripalloammattilaisuutta. Akatemiatoi-
minnan tavoitteena on tuottaa seuraavia liigapelaajia ja pidemmällä tähtäimellä isojen, 
kansainvälisten kenttien, ammattilaisia. 

ISOSSA OSASSA Tampereen Pyrinnön akatemiatoimintaa on myös opiskelun sekä huip-
pu-urheilun yhdistämisen tukeminen niin toisella asteella, kuin jatko-opinnoissakin. Tam-
pere ja Pyrintö haluavat jatkossakin tarjota Suomen parhaimmat olosuhteet opiskelun 
ja urheilun yhdistämiselle. 
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TUOMAS 
HEIKKILÄ

ARTTU 
KIVIRANTA

ANTTI 
LEHTISAARI

LAURI 
HATTULA

BRUNEL 
MADZOU

RONI 
AHVENJÄRVI

DAVON 
CLARE

MBYE 
BITTAYE

PYRY 
DEMENTJEFF

LAURI 
ANDERSSON

Pituus: 198
Pelipaikka: iso laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Koriksen ohella aikani kuluu 
opiskellen ja pleikkaria pelaten
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Rauhallinen, rehti, 
iloinen
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Olen oppinut pelaa-
maan uusilla pelipaikoilla.
Parasta pyrinnössä? Parasta 
Pyrinnössä on rohkaiseva 
ilmapiiri

Pituus: 198
Pelipaikka: pieni laitahyökkää-
jä / iso laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Spending quality time with my son,  
going to the gym, reading novels.
Kuvaile itseäsi: Hard working, 
social and responsible
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Learned new plays 
that I haven’t played before and 
adopting to a new environment
Parasta pyrinnössä? I love 
the atmosphere in and out of 
the dressing room

Pituus: 196
Pelipaikka: heittävä takamies 
/ pieni laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? Play 
video games and read
Kuvaile itseäsi kolmella sa-
nalla: Fun, quiet, and goofy
Mitä uutta olet oppinut 
tällä kaudella? How to bond 
with teammates outside of 
basketball
Parasta pyrinnössä? 
The gym always being available

Pituus: 197
Pelipaikka: pieni laitahyökkää-
jä / iso laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Opiskelen ja teen töitä.
Kuvaile itseäsi kolmella sa-
nalla: Hauskempi kuin Jori. 
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Mahdotonta nimetä 
yhtä asiaa. Kokonaisvaltaista kas-
vua on toivottavasti tapahtunut. 
Parasta pyrinnössä?  
Suurseuran perinteikkyys ja 
asema suomalaisessa urheilu-
kulttuurissa.

Pituus: 197
Pelipaikka: pieni laitahyökkää-
jä / iso laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Pelaan pleikkaa
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Auttavainen, ahkera, 
optimisti
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Post pelaamista ja 
olen oppinut itsestäni koripal-
loilijana, jota kautta on tullut 
itsevarmuutta
Parasta pyrinnössä? Valmen-
tajat ja joukkuekaverit

Pituus: 200
Pelipaikka: iso laitahyökkääjä 
/ sentteri
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Pelaan tietokonepelejä
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Ahkera, hauska,  
periksiantamaton
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Opin pelaamaan 
jälleen miespuolustusta.
Parasta pyrinnössä? Parasta 
pyrinnössä on yhteisöllisyys.

Pituus: 200
Pelipaikka: pieni laitahyökkää-
jä / iso laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi?  
Ulkoilen koirien kanssa ja 
pelaan pleikkaria kun kerkiää
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Urheilullinen, ystäväl-
linen ja täsmällinen
Mitä uutta olet oppinut 
tällä kaudella? Olen oppinut 
olemaan kärsivällisempi
Parasta pyrinnössä?   
Yhteishenki

Pituus: 202
Pelipaikka: sentteri
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Pelaan pleikkaria
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Oon liian kiltti, teen 
liikaa töitä ja motivoitunu
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Väliarvolauseen 
todistus
Parasta pyrinnössä? 
Eipä oo kokemuksia muualta 
ni paha sanoo

Pituus: 196
Pelipaikka: pieni laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Pelaan pleikkaria
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Rento, mukava, 
sosiaalinen
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Kun huutaa kentällä 
”pallo” nii saa tekun
Parasta pyrinnössä? 
Pelaajapolku

Pituus: 185
Pelipaikka: pelintekijä / heittä-
vä takamies
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Opiskelen
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Hauska, kiva, ihana
Mitä uutta olet oppinut 
tällä kaudella? Frisbeegolfin 
puttaaminen
Parasta pyrinnössä? Kiviranta



18   KORIPALLO 2021-2022

EEMELI 
NIEMI

VILJAMI 
MÄKELÄ

EELIS 
MÄNNISTÖ

AARON 
MONTONEN

MIKKO 
NURMI

ONNI 
NURMINEN

MIKA 
NUOLIVIRTA

ARTTU 
PITKÄNEN

AAPELI 
NURMINEN

JORI 
PUKKILA

MIESTEN AKATEMIA A JA B

Pituus: 192
Pelipaikka: pelintekijä / heittä-
vä takamies
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Heittelen esineitä
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: No Pass Look
Mitä uutta olet oppinut 
tällä kaudella? Kasvattamaan 
hiuksia
Parasta pyrinnössä?  
P-kirjaimen pukeminen

Pituus: 188
Pelipaikka: pieni laitahyökkää-
jä / iso laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Opiskelen tietotekniikkaa yliopis-
tossa ja lumilautailen. Höntsäilen 
myös rantalentistä ja biljardia
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: vanha, hidas, löysä
Mitä uutta olet oppinut? Että  
ammattiurheilu on alempiin sarja- 
tasoihin nähden totista hommaa
Parasta pyrinnössä? nuorten 
lupausten menestymisen ja 
kasvamisen mahdollistaminen

Pituus: 175
Pelipaikka: pelintekijä / heittä-
vä takamies
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Pelaan pleikkaria ja oon kave-
reiden kans
Kuvaile itseäsi kolmella sa-
nalla: Lyhyt, pieni, vapaaheitot
Mitä uutta olet oppinut 
tällä kaudella? Kivirannan 
elämänohjeita
Parasta pyrinnössä?
Loistavat joukkuekaverit

Pituus: 183
Pelipaikka: pelintekijä / heittä-
vä takamies
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Frisbee juttuja
Kuvaile itseäsi kolmella sa-
nalla: Hauska, ahkera, komee
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Tekeen ruokaa
Parasta pyrinnössä?  
Joukkuekaverit

Pituus: 202
Pelipaikka: iso laitahyökkääjä 
/ sentteri
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Seuraan urheilua
Kuvaile itseäsi kolmella sa-
nalla: Rento Pitkä rauhallinen
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Uudet pelisysteemit
Parasta pyrinnössä?  
Pelaajapolku hyvä kehitys 
mahdollisuus

Pituus: 188
Pelipaikka: pelintekijä / heittä-
vä takamies
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Vapaa-ajallani näen kavereita 
tai pelaan pleikkaria
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Kilpailuhenkinen, 
intohimoinen ja ahkera
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Jumpstop
Parasta pyrinnössä?
Iso A:n filosofiset lausunnot

Pituus: 193
Pelipaikka: pieni laitahyökkää-
jä / iso laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Seuraan politiikkaa
Kuvaile itseäsi kolmella sa-
nalla: Ahkera, määrätietoinen 
ja tavoitteellinen
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Itsehillintää
Parasta pyrinnössä?
Jennin puntit tiistaina

Pituus: 210
Pelipaikka: sentteri
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Vapaa-ajalla katson telkkaria ja 
suoratoistopalveluja.
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Pitkä
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? –
Parasta pyrinnössä? Porukka

Pituus: 194
Pelipaikka: pieni laitahyökkää-
jä / iso laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Käyn frisbeegolfaamassa 
noiden muiden kanssa
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Avoin, energinen, 
mukava
Mitä uutta olet oppinut 
tällä kaudella? Pinokkio-
paradoksin
Parasta pyrinnössä? 
Joukkuekaverit

Pituus: 187
Pelipaikka: heittävä takamies 
/ pieni laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? Vie-
tän aikaa kavereiden kanssa
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Rauhallinen, rento ja 
voitontahtoinen
Mitä uutta olet oppinut 
tällä kaudella? Arvostamaan 
terveenä treenaamista
Parasta pyrinnössä?
Yhteisöllisyys
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SANTERI 
LILJEBERG

MIIKKA 
SOPANEN

JANI
IKONEN

JENNI 
PUPUTTI

DAMON 
WILLIAMS

EVA 
VUOMAJOKI-
WILLIAMS

OIVA 
PÖLLÄNEN

JAAKKO 
TALOLA

TOIVO 
SILFVERHUTH

KION 
WILLIAMS

TOPIAS 
SEPPÄLÄ

www.tampereenpyrinto.fi

VALMENTAJA FYSIIKKA-
VALMENTAJA

FYSIIKKA-
VALMENTAJA

JOUKKUEEN-
JOHTAJA

VALMENTAJA VALMENTAJA

Pituus: 190
Pelipaikka: heittävä takamies
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
samaa ku Kion
Kuvaile itseäsi kolmella sa-
nalla: kulma heittäjä, komee, 
söpö
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? heittää vasurilla
Parasta pyrinnössä?  
biggien flashy passit

Pituus: 194
Pelipaikka: pieni laitahyökkää-
jä / iso laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
teen kouluhommia ja pelaan 
videopelejä
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: 1. koko 2. ajan 3. 
loukkaantunut
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? joukkueen kuvioita
Parasta pyrinnössä?  
joukkueen pelimatkat

Pituus: 190
Pelipaikka: pieni laitahyökkää-
jä / iso laitahyökkääjä
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Syön, nukun, näen kavereita
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Iloinen, reipas, 
tiimipelaaja
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Jumpstop
Parasta pyrinnössä?  
Joukkuekaverit ja valmentajat

Pituus: 198
Pelipaikka: sentteri
Mitä teet vapaa-ajallasi? Oon 
kavereiden kanssa
Kuvaile itseäsi kolmella sa-
nalla: Ahkera ja mukava. Pitkä. 
Mitä uutta olet oppinut 
tällä kaudella? Ainakin ton 
funktioiden derivoimisen oon 
oppinut
Parasta pyrinnössä?  
Yhteisöllisyys

Pituus: 186
Pelipaikka: pelintekijä / heittä-
vä takamies
Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Pelaan pleikkaa
Kuvaile itseäsi kolmella 
sanalla: Hauska, mukava ja 
motivoitunut
Mitä uutta olet oppinut tällä 
kaudella? Oiva osaa donkata
Parasta pyrinnössä?
Montsin no pass look

#pyrintö    # munseura    #aina
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NAISTEN EDUSTUSJOUKKUEEN ensisi-
jaisena tavoitteena kaudelle 2021-2022  
on ollut korisliigan sarjapaikan vakiinnut-
taminen sekä katkeamattoman pelaaja-
polun tarjoaminen Pyrinnön tyttöpelaajil-
le junioripeleistä huipputasolle asti. Tähän 
pelaajapolkuun sekä naisten 20 pelaajan 
edustusryhmään sisältyy liigajoukkueen 
ohella myös 1. divisioonassa pelaava ke-
hitysjoukkue Pyrintö Akatemia.

VUOSI SITTEN PYRINTÖ pelasi korislii-
gassa ilman ulkomaalaisvahvistuksia ja  
sai selkeän opetuksen liigan ja divarin vä-
lisestä tasoerosta. Tähän kauteen lähdet-
täessä panostus ulkomaalaispelaajiin oli-
kin yhtenä joukkueen rakentamisen läh- 
tökohtana. Liigajoukkue koostui lopulta 
neljästä kokeneemmasta kotimaisesta 
pelaajasta, kahdesta jenkkivahvistukses-

ta sekä kymmenestä nuoresta pelaajasta 
(s. 1999-2004), jotka pystyvät rinnakkais- 
lisenssillä pelaamaan myös 1. divisioo-
naa ja osa lisäksi WU19 SM-sarjaa. Näistä 
nuorista pelaajista seitsemän on Pyrinnön 
omia kasvatteja ja kun mukaan lasketaan 
myös kaikki Pyrintö Akatemian kokoonpa-
noon kuuluvat pelaajat, on yhteensä 11  
Pyrintö-kasvattia päässyt tällä kaudella 
mittaamaan tasoaan naisten pääsarjoissa.

Tehdyistä panostuksista ja hyvistä pe-
lillisistä otteista huolimatta menestystä 
korisliigassa ei ole tullut toivotulla tavalla. 
Runkosarjan  päättyessä joukkueen saldo-
na oli 1 voitettu ottelu ja 17 tappiota. Vaik-
ka tappioista moni on tullut alle 10 pis-
teen erolla ja yli 30 pisteellä on hävitty ai-
noastaan Peli-Karhuille, hallitsevalle mes-
tarille, niin korisliigan viimeiseltä sijalta 
nouseminen ja siten suoran putoamisen 

Teksti: Taina Hurme • Kuva: Antti Harju

välttäminen alkaa olla yhä vaikeampaa.  
Voitonnälkäinen Pyrintö tulee kuitenkin 
taistelemaan voitoista myös jokaisessa 
alemman jatkosarjan kahdeksassa otte-
lussa, sillä pisteitä on vielä reilusti jaossa. 

PYRINTÖ AKATEMIAN kausi 1. divisioo-
nassa on ollut voitokkaampi, sillä se on 
sarjassa kolmantena, kun runkosarjan 24 
ottelusta on pelaamatta seitsemän. Py-
rinnöllä on mahdollisuudet säilyttää liiga-
paikkansa myös selviytymällä voittajaksi 
1. divisioonan pudotuspeleistä, jotka pe-
lataan 8 joukkueen kesken huhtikuussa. 
Naisten koriskausi 2021-2022 tulee siis tar- 
joamaan jännitettävää vielä pitkälle ke- 
vääseen ja yleisöä toivotaan Pyynikille  
auttamaan joukkue voittoihin niin liigassa 
kuin divarissakin!

NAISTEN EDUSTUS

NAISTEN EDUSTUS
– KORISLIIGA JA 1. DIVISIOONA
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Ota Tampereen Pyrintö naiset seurantaan somessa! 
#pyrintö    # munseura    #aina

www.tampereenpyrinto.fi
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ROSA LEHTIWHISPER 
FISHER

ANNA 
PELTOLA

CIERRA 
JOHNSON ANNI JÄMSÄ

Syntymävuosi: 1996
Pelikavereiden luonnehdinta
Periksiantamaton ja aktiivinen 
puolustaja. Taitava riistämään.  
Pallollisena varma ja monipuo-
linen. Erinomainen taistelupa-
ri, joka saa toisetkin kehitty-
mään. Tsemppaja, joka heittää 
hyvää läppää.

Syntymävuosi: 1997
Pelikavereiden luonnehdinta
Alusta asti täysillä mukana. Ot-
taa isosti vastuuta joukkueen  
tekemisestä ja antaa hyviä vink- 
kejä. Varma kakkosten heittäjä 
ja näyttävät blokit. Ystävällinen 
ja kannustava.

Syntymävuosi: 1994
Pelikavereiden luonnehdinta
Monipuolinen viimeistelijä lä-
heltä ja kaukaa. Näkee kenttää 
hyvin ja leikkaukset kaunista 
katseltavaa. Positiivinen ja kan- 
nustava tsemppari. Martta-
koira viihdyttää somessa, har- 
koissa ja joskus jopa pelireis-
suilla.

Syntymävuosi: 2000
Pelikavereiden luonnehdinta
Vahva korinaluspelaaja, jolla  
tarkat syötöt leikkauksiin. Osaa  
heittää myös kaaren takaa. 
Hauska ja helposti lähestyttä-
vä hassuttelija, joka viihdyttää 
muita joukkuelaisia.

Syntymävuosi: 1995
Pelikavereiden luonnehdinta
Joukkueen kapteeni ja ykkös-
pelintekijä. Aina hyväntuulinen 
ja kannustava, mutta myös 
vaativa. Lähti tammikuun 
lopussa Italiaan toteuttamaan 
unelmaansa koripalloammat-
tilaisena.

NELLA 
TOIVIAINEN

IINA 
KESKI-SAARI

AINO 
LAMPINEN

KRISTA 
KYYRÖNEN

Syntymävuosi: 1995
Pelikavereiden luonnehdinta
Erittäin urheilullinen ja moni- 
puolinen. Joukkueen blokki-
monsteri, joka pelaa joukku-
eelle ja antaa aina kaikkensa. 
Hymyillen ja positiivisella 
asenteella tsemppaa muitakin.

Syntymävuosi: 2003
Pelikavereiden luonnehdinta
Nellan peliälystä huomaa, että 
on tullut katsottua aika paljon 
korista. Aina hyväntuulisena 
reeneissä ja myös äänitehos-
teet kentällä on kunnossa. 
Ystävällinen, iloinen ja pirteä.

Syntymävuosi: 1997
Pelikavereiden luonnehdinta
Monipuolinen heittäjä ja erin-
omainen puolustaja. Arvokas 
joukkueelle molemmissa 
päissä kenttää ja myös kentän 
ulkopuolella. Vastuunkantaja, 
jolla on aina positiivinen ja 
kannustava asenne.

Syntymävuosi: 1999
Pelikavereiden luonnehdinta
Hyvä ajamaan korille ja floatte-
reissa. Mainio levypallopelaaja 
ja irtopalloista taistelija. Tosi 
hyvä huumorintaju. Leppoisa 
ja mukava joukkuekaveri.

Syntymävuosi: 2004
Pelikavereiden luonnehdinta
Salamannopea takuri, joka 
pääsee ohi pakista kuin 
pakista. Heittää kolkit arkasti, 
mitä kauempaa sen parem-
pi! Antaa hyvän haasteen 
reeneissä puolustajalleen. Kiva 
joukkuekaveri, joka kannustaa 
aina muita.

ANNI 
NURMINEN

NAISTEN EDUSTUS
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Syntymävuosi: 1994
Pelikavereiden luonnehdinta
Intohimoinen harjoittelija, joka 
antaa pelille kaikkensa. Hyvä 
heittäjä ja uskaltaa haastaa 
myös isompia. Mukava, avulias 
ja helposti lähestyttävä.

Syntymävuosi: 2001
Pelikavereiden luonnehdinta
Liikkuva sentteri, joka veivaa 
pallon koriin asennosta kuin 
asennosta. Rauhallisuus vah- 
vuutena kentällä ja sen ulko-
puolella. Kaikkien kaveri ja saa 
muut hyvälle tuulelle.

Syntymävuosi: 2001
Pelikavereiden luonnehdinta
Niian pallonkäsittelytaidot 
pistävät puolustajat sekaisin. 
Laittaa myös puolustuksessa 
kroppansa likoon. Kannustava 
ja tsemppaava joukkuepelaaja, 
jolla riittää huumorintajua.

Syntymävuosi: 2000
Pelikavereiden luonnehdinta
Tarun tunnistaa nopeasta ja 
hiotusta kaukoheitosta.  
Tekee töitä kentän molemmis-
sa päissä. Sopeutunut hyvin 
Tampereelle ja joukkueeseen. 
Huumorintajuinen ja mukava.

Syntymävuosi: 2000
Pelikavereiden luonnehdinta
Tunnollinen harjoittelija ja 
monipuolinen pelaaja. Hyvä 
kaukoheittäjä. Energinen ja 
nauravainen myös kentän 
ulkopuolella. Tosi huomaavai-
nen ja tsemppaa aina muita.

MIINA 
NIEMITALO

KENISHA 
WILLIAMS

SANDRA 
KOUTONEN

EVIANNA 
SIPILÄ

Syntymävuosi: 1995
Pelikavereiden luonnehdinta
Taitava ja urheilullinen pelaaja, 
joka antaa aina kaikkensa. Tyy-
likkäät viimeistelyt erityisalaa. 
Hyvä kuuntelija, huolehtivainen  
ja mukava. Tehnyt superhyvää 
työtä joukkueen somessa.

Syntymävuosi: 1995
Pelikavereiden luonnehdinta
Yksi porukan kovimpia taisteili-
joita ja kamppailee paljon levy-
palloja joukkueelle. Leppoisa 
ja hyväntuulinen persoona. 
Huhujen mukaan joukkueen 
hauskimmat läpät.

Syntymävuosi: 2004
Pelikavereiden luonnehdinta
Fyysinen ja rohkea pelaaja,  
jonka erityisalaa korille ajami- 
nen. Aggressiivinen puolustaja  
ja taitava riistoissa. Kova voiton- 
tahto. Hauska ja sosiaalinen 
tyyppi.

Syntymävuosi: 2003
Pelikavereiden luonnehdinta
Joukkueen Klay Thompson. 
Taitava laituri, jonka vahvuu-
tena heittäminen. Iloisuus 
huokuu niin kentällä kuin sen 
ulkopuolella. Tosi mukava ja 
ottaa kaikki huomioon.

Syntymävuosi: 2004
Pelikavereiden luonnehdinta
Kehittynyt valtavasti ja kasvat- 
tanut rooliaan. Hyvät sisämoo- 
vit, joten korin alla paha pysäy- 
tettävä. Hauska ja rento tyyp-
pi, joka heittää hyvää läppää.

NEA 
PETTINEN

SARA 
KERVINEN TARU TIMONIIA LITTLE HELI 

POIKELA
EMMA 

TÖRNBLOM

www.tampereenpyrinto.fi
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VALMENTAJAT JA JOJOT 2021-2022
SAMI AHO

KIMMO JORMALAINEN

JUHA HAAVISTO VEERA HAUKIJÄRVI TIMO HOKKANEN

HARRI JUSSILA

ANTTI AKONNIEMI

TUOMAS HOLLI

JUHO KAMPPURI 

ATANAS ALEKSOVSKI

PETRI HUHTELIN

JUUSO KARISALMI

JAMI ESKELINEN

MARCUS KETOLA

JUKKA ETU-SEPPÄLÄ 

SANNI HELLGREN

MIKA IJÄS

VALMENTAJA 
U13 C-POJAT -09

SAMI HERMANS

PÄÄVALMENTAJA
U9 MIKROTYTÖT -13

MARIKA JAKOBSSON

VALMENTAJA
U10 MIKROTYTÖT -12

VALMENTAJA
U12 MINITYTÖT -10

ARTEM KHVOROST

PÄÄVALMENTAJA 
U16-15 B-POJAT -06/-07, 

VALMENTAJA U14 C-POJAT -08

VALMENTAJA
U16-15 B-POJAT -06/-07

VALMENTAJA
U16-14 B/C-TYTÖT 

-06/-07/-08

VALMENTAJA 
U16-14 B/C-TYTÖT 

-06/-07/-08 

PÄÄVALMENTAJA
U14 C-POJAT -08

VALMENTAJA
U11 MINIPOJAT -11

VALMENTAJA
U10 MIKROPOJAT -12

FYSIIKKAVALMENTAJA 
U16-14 B/C-TYTÖT 

-06/-07/-08

VALMENTAJA
U8-7 SUPERMIKROPOJAT 

-14/15 

VALMENTAJA
U12 MINIPOJAT -10

VALMENTAJA
U19-17 A-POJAT -03/04/05

PÄÄVALMENTAJA 
U19-17 A-POJAT -03/04/05

VALMENTAJA
KORISLIIGA NAISET, 

1.DIV AKATEMIA NAISET

FYSIIKKAVALMENTAJA 
U16-14 B-TYTÖT -06/-07/-08, 
U19-17 A-TYTÖT -03/04/05

PÄÄVALMENTAJA 
U8-7 SUPERMIKROTYTÖT 

-14/15

VALMENTAJA
U14 C-POJAT -08

PYRY DEMENTJEFF

VALMENTAJA
U16-15 B-POJAT -06/-07

TUULIKKI ISSAKOFF

VALMENTAJA
U10 MIKROTYTÖT -12, 
U9 MIKROTYTÖT -13

KARI KILPINEN JUHO KIVISTÖ TANJA KOIVUNEN

VALMENTAJA
U12 MINIPOJAT -10

VALMENTAJA 
U11 MINIPOJAT -11,

U13 C-TYTÖT -09

VALMENTAJA
U11 MINITYTÖT -11

EEVA KIISKINEN 

VALMENTAJA
U11 MINITYTÖT -11

JOOSE JÄRVENKYLÄ

VALMENTAJA
U11 MINIPOJAT -11

ANNI KALMARI

VALMENTAJA
U13 C-TYTÖT -09

MARTTA HOKKANEN

VALMENTAJA 
U10 MIKROTYTÖT -12, 
U9 MIKROTYTÖT -13

LAURA HOVILAINEN

PÄÄVALMENTAJA
PYRINTÖ MURUT (NUOR-
TEN NAISTEN HARRASTE)
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SAMUEL LACKMAN 

FYSIIKKAVALMENTAJA
U19-17 A-POJAT -03/04/05,  

U16-15 B-POJAT -06/-07 

TOPI NIIRANEN

VALMENTAJA
U9 MIKROTYTÖT -13

HEIDI KORPIJÄRVI

PINJA LAITINEN 

KATI PACKALEN JARMO PALVIAINEN

JUHA KURIKKA

KIMMO LEHTINEN

MANU PARTA

MIRO KYPÄRÄ 

ANTERO LEHTOILARI KÄRKINEN

PÄÄVALMENTAJA
U8-7 SUPERMIKROPOJAT 

-14/15

PÄÄVALMENTAJA
U16-14 B/C-TYTÖT 

-06/-07/-08 

PÄÄVALMENTAJA
UNIFIED

VALMENTAJA
U11 MINIPOJAT -11

VALMENTAJA
U13 C-POJAT -09

PÄÄVALMENTAJAT
U11 MINIPOJAT -11

VALMENTAJA
U14 C-POJAT -08

VALMENTAJA
U19-17 A-POJAT -03/04/05 

 VALMENTAJAT
U9 MIKROTYTÖT -13

PETTERI MOLENIUS

PÄÄVALM. U19-17 A-TYTÖT -03/04/05, 
VALM. U11 MINITYTÖT -11, KORIS-

LIIGA NAISET, 1.DIV AKATEMIA NAISET

PÄÄVALMENTAJA U12 MINI-
POJAT -10, VALMENTAJA

U9 MIKROPOJAT -13

SANTERI LILJEBERG

VALM. MIESTEN KORISLIIGA,
1.DIV AKATEMIA A JA B MIEHET, 
U19-17 A-POJAT -03/04/05

ANTTI NIKKILÄ

PÄÄVALMENTAJA
KORISLIIGA NAISET, 

1.DIV AKATEMIA NAISET

RIITTA MÄHÖNEN JARKKO MÄKINEN MIIKKA MÄKIRINTA

VALMENTAJA
U16-14 B/C-TYTÖT 

-06/-07/-08 

VALMENTAJA
U16-15 B-POJAT -06/-07

 VALMENTAJA
U16-15 B-POJAT -06/-07

HENRI LEINONEN

NIKLAS MERIKOSKI

VALMENTAJA
U11 MINIPOJAT -11

VALMENTAJA
U13 C-TYTÖT -09

OLLI LEPPÄNEN

TOPIAS MIKKONEN

VALMENTAJAT
U9 MIKROPOJAT -13

VALMENTAJA
U16-15 B-POJAT -06/-07

INKERI LINDELL

VALMENTAJA, U10 MIKRO-
TYTÖT -12, U9 MIKROTYTÖT -13, 
U8-7 SUPERMIKROTYTÖT -14/15

ELJA LÄHTEENMÄKI

PÄÄVALMENTAJA
NUORTEN MIESTEN 

JOUKKUE

IRMELI MANNINEN

PÄÄVALMENTAJA
PYRINTÖ KAMUT

MARKKU PARVIKKO

VALMENTAJAT
U8-7 SUPERMIKROPOJAT 

-14/15

www.tampereenpyrinto.fi

SAMI LEHTISAARI

VALMENTAJAT
U13 C-POJAT -09

ARI KURLIN

 VALMENTAJA
U14 C-POJAT -08

LAURA KOSKELA

VALMENTAJA 
U9 MIKROTYTÖT -13

EVITA KOSKI

VALMENTAJA
U12 MINITYTÖT -10
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VALMENTAJAT JA JOJOT 2021-2022
MIKKO PITKÄNENHANNA PENTTILÄ

KATARIINA SOMPPIJAN SKOGBERG JUHO SOPANEN

ELISA HAKANEN PAULA HEIKKILÄ

ANNA RIISIÖ 

MARI TIKKANEN

MIKKO RUONALA JENNI RUOTSALAINEN KIMMO SALONEN VILMA SALONEN HEIDI SAVIKKO

MONIKA SOLA

MIKKO TOIVONEN

VALMENTAJA, HARRASTE-
KORIPALLO MIEHET JA 

ALOITTAVIEN KORIPALLOKOULU

VALMENTAJA
U9 MIKROPOJAT -13

VALMENTAJA
UNIFIED

PÄÄVALMENTAJA
U9 MIKROPOJAT -13

VALMENTAJA
U13 C-TYTÖT -09

JUKKA RAJA-AHO

VALMENTAJA
U13 C-POJAT -09

MIKA TALOLA 

FYSIIKKAVALM. 1.DIV AKATEMIA 
A JA B MIEHET, U19-17 A-POJAT 

-03/04/05, U16-15 B-POJAT -06/-07

PEKKA REIJULA

VALMENTAJA
U11 MINITYTÖT -11

MATTI SEPPÄNEN

VALMENTAJA
U11 MINIPOJAT -11

JUHO TERVO 

PÄÄVALMENTAJA 
U13 C-TYTÖT -09

JOUKKUEENJOHTAJA 
U19-17 A-TYTÖT -03/04/05

VALMENTAJA
U10 MIKROTYTÖT -12

PÄÄVALMENTAJA
U10 MIKROPOJAT -12

VALMENTAJA
U10 MIKROPOJAT -12

VALMENTAJAT
U9 MIKROPOJAT -13

VASTUUVALMENTAJA 
U11 JA NUOREMMAT

VALMENTAJA
U10 MIKROTYTÖT -12, 
U9 MIKROTYTÖT -13

VALMENTAJA
U12 MINITYTÖT -10

VALMENTAJA
U19-17 A-TYTÖT -03/04/05

VALMENTAJA
U16-15 B-POJAT -06/-07

RIINA PESONEN

VALMENTAJA
U19-17 A-TYTÖT -03/04/05

MIIKKA SOPANEN

PÄÄVALMENTAJA MIESTEN 
KORISLIIGA, VALMENTAJA 

1.DIV AKATEMIA A JA B MIEHET

ALEKSI PENNANEN 

PÄÄVALMENTAJA
U12 MINITYTÖT -10

TANEL TIAINENMARI TASKINEN

ARVO TUOMINEN

VALMENTAJA
U12 MINIPOJAT -10

VALMENTAJA
U10 MIKROPOJAT -12

VALMENTAJA
U13 C-POJAT -09

VIRPI HARJU

 JOUKKUEENJOHTAJA 
U8-7 SUPERMIKROPOJAT 

-14/15

TAINA HURME

JOUKKUEENJOHTAJA 
KORISLIIGA NAISET, 

1.DIV AKATEMIA NAISET

DAMON WILLIAMS

VALMENTAJA 
MIESTEN KORISLIIGA,

1.DIV AKATEMIA A JA B MIEHET

JOUKKUEENJOHTAJA 
MIESTEN KORISLIIGA,

1.DIV AKATEMIA A JA B MIEHET
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PÄIVI LÄHTEENMÄKI

ANNE SKOGBERG

IRMELI MANNINEN

MIKKO SOLA ANNIKA TAKALA MIIKKA TAPONEN

MARI NIEMI

JOUKKUEENJOHTAJA
U12 MINIPOJAT -10

JONI SETÄLÄ

JOUKKUEENJOHTAJA
U13 C-POJAT -09

JOUKKUEENJOHTAJA
HARRASTEKORIPALLO NAISET, 

U11 MINIPOJAT -11 

JOUKKUEENJOHTAJA
U9 MIKROPOJAT -13

JOUKKUEENJOHTAJA
 U8-7 SUPERMIKROTYTÖT 

-14/15

JOUKKUEENJOHTAJA
NUORTEN MIESTEN 

HARRASTE

SINI KORHONEN

JOUKKUEENJOHTAJA 
U13 C-TYTÖT -09

JOUKKUEENJOHTAJA PYRINTÖ 
HURRICANE JA PYRINTÖ MURUT 
(NUORTEN NAISTEN HARRASTE)

JOUKKUEENJOHTAJA
U16-14 B/C-TYTÖT 

-06/-07/-08

SARI KOSKINEN

JOUKKUEENJOHTAJA
U8-7 SUPERMIKROPOJAT 

-14/15, U11 MINITYTÖT -11,

PASI KALLIO

JOUKKUEENJOHTAJA 
U16-15 B-POJAT -06/-07

SAMI KIVINEN

JOUKKUEENJOHTAJA 
U16-15 B-POJAT -06/-07

JUHA KOVANEN

JOUKKUEENJOHTAJA 
U16-15 B-POJAT -06/-07 

EMMA KIVISTÖ

JOUKKUEENJOHTAJA 
PYRINTÖ KAMUT

KIRSI LAITINEN

JOUKKUEENJOHTAJA 
UNIFIED

KALLE KOJO

JOUKKUEENJOHTAJA 
HARRASTEKORIPALLO 

MIEHET

ELINA LILLEBERG

JOUKKUEENJOHTAJA 
U14 C-POJAT -08

TIIA NIKKILÄ ANNA-KAISA PARVIAINENKATARINA OJANENANSKU NIEMINEN MINNA SALONEN

JOUKKUEENJOHTAJA
 U16-14 B/C-TYTÖT 

-06/-07/-08

JOUKKUEENJOHTAJA
U16-14 B/C-TYTÖT 

-06/-07/-08

JOUKKUEENJOHTAJA
PYRINTÖ HYPE

JOUKKUEENJOHTAJA
U9 MIKROTYTÖT -13

JOUKKUEENJOHTAJA
PYRINTÖ MURUT (NUOR-
TEN NAISTEN HARRASTE)

MIRA MALI-HUTTUNEN MARKO MÄKI-HAKOLA SEIJA-LEENA NEVALA

JOUKKUEENJOHTAJA
U14 C-POJAT -08

JOUKKUEENJOHTAJA
U19-17 A-POJAT -03/04/05

JOUKKUEENJOHTAJA
UNIFIED

ANNUKKA NEVALAINEN

JOUKKUEENJOHTAJA
UNIFIED

www.tampereenpyrinto.fi

JENNI PUPUTTI

FYSIIKKAVALMENTAJA
MIESTEN KORISLIIGA

ELSA TAKALA

VALMENTAJA
NAISET HARRASTE

TIINA JORMALAINEN

JOUKKUEENJOHTAJA 
U12 MINITYTÖT -10

TAINA KANGASTUPA

JOUKKUEENJOHTAJA
1.DIV AKATEMIA NAISET, 

U19-17 A-TYTÖT -03/04/05
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JOUKKUEENJOHTAJAT 2021-2022
JYRI VAAHTOLAMMI

JOUKKUEENJOHTAJA
U10 MIKROPOJAT -12

JOUKKUEENJOHTAJA
1.DIV AKATEMIA A JA B MIEHET, 

U19-17 A-POJAT -03/04/05, 
U19-17 A-TYTÖT -03/04/05

EVA VUOMAJOKI-WILLIAMSKIRSI TOLJAMO

JOUKKUEENJOHTAJA
U10 MIKROTYTÖT -12
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MANSERIEHA
     TULOSSA 
ALKUVUODESTA 2023!

DE
LFI

N B
ASKET TOURNAMENT

TAMPERE, FINLAND

PE-SU 5.-7.8.2022
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NAISET 2. DIVISIOONA, KAMUT

NAISET 2. DIVISIOONA, HYPE

0 Hanna Auvinen
1 Irmeli Manninen
3 Johanna Soikkeli
7 Marianna Välimäki

Riikka Anttonen
Aliisa Haakana
Ella Holmala
Ida Hyrylä
Julia Järvenkylä

8 Susanna Vänskä
9 Jutta Niemi
12 Lotta Peräkorpi
15 Emma Kivistö

Erika Kallioinen
Elisa Kaunismäki
Kerttu Koivisto
Maaria Lahdensivu

31 Emmi Hämäläinen
32 Eerika Hasanen
Karoliina Lehtola

Janina Päärilä
Eija Siivola
Lilja Tiikkainen
Fanni Viitanen 

Valmentaja 
Irmeli Manninen

Valmentajat
Tiina Lehtola
Fanni Viitanen

21 Sonja Lehtinen
22 Elisa Sinerkari
24 Riina Pesonen

Tiina Lehtola 
Irene Martin Morato
Maija Nyström
Katarina Ojanen

Joukkueenjohtaja
Emma Kivistö

Joukkueenjohtaja
Katarina Ojanen

Pyrintö KaMut eli Kaupunkimuuttajat on vertaistukiryhmä kaikille korista pe-
laaville junantuomille. KaMut viihtyvät tiiviisti yhdessä myös koriskentän ulko- 
puolella niin saunailtojen merkeissä kuin kaupunkiin integroitumista tukevilla  

Kuntosarjasta läntisen kolmosen kautta kakkosdivariin. Menestystarina vailla vertaa!

retkillä sekä kesäisin Pyynikin portailla. Jotta perinteikkäät syys- ja kevät-
retket onnistuisivat ja Pyynikin portaat löytyisivät, ovat KaMut rekrytoineet 
muutaman ihan oikean paljasjalkaisen tamperelaisen mukaan joukkueeseen.
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U19/17

WU19/17

Päävalmentajat
Jami Eskelinen
Santeri Liljeberg

Valmentajat
Juuso Karisalmi
Miro Kypärä

Päävalmentaja
Petteri Molenius

Valmentajat
Riina Pesonen
Monika Sola

Fysiikkavalmentaja
Jukka Etu-Seppälä

Ayoub Abol
Aaro Ahokas
Hawiar Baban
Myles De coteau
Aaron Ekwere
Emil Eskelinen
Aapo Hakanen
Emil Hirvonen
Sampo Jokinen
Mikael Kallio

Virginia Ciulla 
Nella Etu-Seppälä 
Iina Heikkilä 
Netta Heikkilä 
Sofie Heinisuo 
Anna Kangastupa 
Jenny Kangastupa 
Alisa Kivelä 

Jaakko Kivinen
Arttu Kiviranta
Aku Koiranen
Eero Koskinen
Ville Lehtisalo
Oskari Lindeman
Tino Lähteenmäki
Brunel Madzou
Aaron Montonen
Matias Mäki-Hakola

Sandra Koutonen 
Iida Kujanpää 
Jessica Leppälahti 
Martta Martikainen 
Anni Nurminen 
Sanni Ollikainen 
Ella Parviainen 
Nea Pettinen 

Eelis Männistö
Eemeli Niemi
Aapeli Nurminen
Touko Nyman
Kalle Pekkarinen
Arttu Pitkänen
Oiva Pöllänen
Matias Rapo
Oliver Rapo
Vilho Reunanen

Milla Pitkäranta 
Anniina Saarinen 
Vilma Salonen 
Aava Sola 
Kaisla Sola 
Matilda Sorri 
Nella Toiviainen 
Laura Tolonen 

Joona Saarinen
Mevludin Sehic
Topias Seppälä
Toivo Silfverhuth
Jaakko Talola
Joona Tuominen
Sampo Virta
Jaakko Vuoti
Kion Williams

Petra Tolonen 
Heta Viitala 
Mila Viitanen 
Meri Väistökoski 
Kenisha Williams 

U19 Kilpa -joukkueessa pelaa reilut 20 nuorta miestä. Joukkue pelaa U17 SM 
-sarjaa. Lisäksi tämä pääosin 05 syntyneistä pojista koostuva joukkue pelaa 
kahdella joukkueella alueellista ykkösdivaria. Ohjattuja ja omatoimisia tree-

Pyrinnön 19–17-v tytöissä pelaa yhteensä 27 pelaajaa kolmessa eri sarjas-
sa: 19-v tyttöjen SM-sarjassa, 19-v tyttöjen 1. divisioonassa sekä 17-v tyttö-
jen SM-sarjassa. 

Harjoituksia joukkueella on neljästi viikossa. Lisäksi osa pelaajista harjoit-

Fysiikkavalmentajat
Samuel Lackman
Mika Talola

Joukkueenjohtajat
Marko Mäki-Hakola
Eva Vuomajoki-Williams

Rahastonhoitaja
Veli-Pekka Vuoti

Joukkueenjohtajat
Paula Heikkilä
Taina Kangastupa

Rahastonhoitaja
Eva Vuomajoki-Williams

nejä keskimäärin kuusi kertaa viikossa. Joukkueella paljon yhteistyötä seu-
ran Akatemia- sekä U16-joukkueiden kanssa. Päävalmentaja Jami Eskelinen 
johtaa staffia, jossa kuusi kappaletta valmentajia sekä joukkueenjohtaja.

telee kolmesti viikossa aamuisin Tampereen Urheiluakatemiassa.
Joukkueen päävalmentajana toimii Petteri Molenius, apuvalmentajina 

ovat Riina Pesonen sekä Monika Sola ja fysiikkavalmentajana Jukka Etu-Sep-
pälä. Joukkueenjohtajina Taina Kangastupa ja Paula Heikkilä.
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U16/15

WU16/14

Valmentajat
Pyry Dementjeff
Jami Eskelinen
Topias Mikkonen
Jarkko Mäkinen
Miikka Mäkirinta
Fysiikkavalmentajat
Juha Haavisto
Samuel Lackman
Mika Talola

Senni Toljamo 
Adama Touray 
Heta Viitala 
Meri Väistökoski 
Päävalmentaja
Pinja Laitinen
Valmentajat
Veera Haukijärvi

Martin Almen 
Buba Diallo 
Dan Dumitrescu 
Aaron Ekwere 
Eemil Ellä 
Ville-Pekka Eskelinen 
Nikke Etu-Seppälä 
Aapo Glad 
Aapeli Haataja 
Konsta Hihnala 
Viljami Honkanen 
Eetu Huhdankorpi 

Maria Ekwere 
Nessa Etu-Seppälä 
Annis Hokkanen 
Jenni Honka 
Aino Härkki 
Venla Härkönen 
Laura Ilkka 
Iida Jormalainen 
Venla Kallio 

Julius Hännikäinen 
Mikael Kallio 
Julius Ketola 
Manu Kiiskilä 
Amani Kinabo 
Eero Kivinen 
Jaakko Kivinen 
Joonas Kiviranta 
Niklas Kovanen 
Eino Laukkanen 
Eemil Lavikonmäki 
Niklas Liljeroos 

Laura Kemiläinen 
Emma Kivimäki 
Moona Koivunen 
Nella Koskinen 
Emilia Kurjenmäki 
Emmi Kuusniemi 
Kiira Kuusniemi 
Aava Leander 
Selma Lehtinen 

Sebastian Lindroos 
Otso Majamaa 
Samu Majapuro 
Roope Malmberg 
Jalmari Nurminen 
Touko Nyman 
Collins Omage 
Onni Orava 
Jimi Palkonen 
Eero Penttilä 
Matias Rapo 
Oliver Rapo 

Inka Mattila 
Ella Mähönen 
Ellen Mäki-Hakola 
Heidi Nakari 
Alina Nikkilä 
Emilia Nurminen 
Ella Parviainen 
Stella Perämäki 
Siiri Rantanen 

Toivo Renfors 
Vilho Reunanen 
Atte Riikonen 
Aapo Ryödi 
Veikko Saarinen 
Jesse Siitonen 
Johannes Taubert 
Niilo Toivola 
Robin Vuorio
Päävalmentaja
Artem Khvorost

Iida Reunanen 
Saimi Saari 
Elsa Salonen 
Siiri Sikkilä 
Aava Sola 
Onerva Suojanen 
Hanna Taponen 
Hertta Taubert 
Minerva Taubert 

Pyrinnön B-pojat -06/07: koripalloa ikäluokkansa sekä valtakunnan että Län-
tisen alueen kärkitasolta. 45 energistä nuorta miestä harjoittelee yhdeksän 
kokeneen ja sitoutuneen valmentajan johdolla neljä kertaa viikossa. Taus-

WU16-14 joukkue koostuu 40:sitä 06, 07 ja 08 syntyneistä tytöistä. Harjoitte-
lemme kahdessa ja joskus jopa kolmessa treeniryhmässä. Pelaamme neljää 
eri sarjaa: WU16 SM, WU16 valtakunnallinen I-divari, Robert Peterssen Cup 
ja Läntisen alueen WU14 sarjaa ja keväällä myös WU14 SM sarjaa. Tapahtu-
mia siis riittänee reilusti pitkin kautta ja valmentajat tietävät mitä tehdä vii-
konloppuisin.

Joukkueenjohtajat
Pasi Kallio
Sami Kivinen
Juha Kovanen
Rahastonhoitaja
Tuija Lankinen
Varustevastava
Juha Reunanen
Kioskivastava
Jaana Hännikäinen

Timo Hokkanen
Riitta Mähönen
Fysiikkavalmentajat
Jukka Etu-Seppälä
Juho Kamppuri
Joukkueenjohtajat
Tiia Nikkilä  
Anna-Kaisa Parviainen  
Miikka Taponen

talla häärii aktiivinen vanhempien joukko. Joukkue pelaa neljää eri sarjaa ta-
voitteena kilpailullinen menestyminen mutta samalla pelaajien kehittymi-
nen, terveiden elämäntapojen oppiminen ja hauskan pitäminen.

Päävalmentajana toimii Pinja Laitinen.                                                              
Muut valmentajat Timo Hokkanen, Riitta Mähönen, Veera Haukijärvi ja Juho 
Kamppuri pitävät huolen, että lajiharjoituksissa harjoitellaan laadukkaasti ja 
monipuolisesti. Voimaharjoittelun kokonaisuudesta vastaa Jukka Etu-Seppälä, 
jolta löytyy jokaiselle joukkueen tytölle useampi lempinimi. Joukkueenjohtaji-
na Anna-Kaisa Parviainen, Miikka Taponen ja Tiia Nikkilä.
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U14

U13 (2009)

Päävalmentaja
Harri Jussila
Valmentajat
Mika Ijäs
Artem Khvorost
Ari Kurlin Niiniaho
Manu Parta

Päävalmentaja
Jukka Raja-aho
Valmentajat
Sami Aho
Juha Kurikka
Sami Lehtisaari
Arvo Tuominen

Onni Aaltonen 
Teo Blazek 
Amar Dizdarevic 
Bradley Heinonen 
Antto Heiskanen 
Eelis Hiljanen 
Daniel Huttunen 

Lenni Aho 
Antti Berlin 
Ilmari Byckling 
Vilgot Elo 
Ramiar Esmaili 
Matias Haapala 
Poe Helsky 
Arvo Holli 
Reko Jokela 

Masi Huttunen 
Olavi Jokisalo 
Misha Kanjovski 
Subham Kharel 
Luukas Koivisto 
Evgenii Kolesnikov 
Henrik Levandi 

Hugo Kallio 
Ahti Kemiläinen 
Victor-Tombe Keni 
Joose Kivinen 
Ilmari Kokko 
Karl-Oskar (Ossi) Lan-
kinen 
Noa Larm 

Benjamin Lilleberg 
Viljami Maahi 
Otso Madetoja 
Elias Mäkinen 
Oliver Nyyssönen 
Eetu Parta 
Viljami Penttilä 

Reino Leppänen 
Voitto Liljeroos 
Valtteri Lindgren 
Luka Lindholm 
Linus Louvanto 
Eeli Mäkinen 
Lauri Mäkinen 
Jesper Paananen 

Justus Puuska 
Simana Pöysti 
Heikki Rajalahti 
Tony Rantanen 
Nikolas Seppenen 
Niilo Talvitie 
Alvar Teppo

Samir Palenius 
Eelis Ruottinen 
Topias Salminen 
Bastian Setälä 
Isak Syrjä 
Taneli Vaahtolammi 
Eero Valtonen 
Kaapo Volanto  

Pyrintö 08-poikien lukumäärä kasvaa koko ajan. Iloisessa ja motivoitunees-
sa joukossa on nyt jo 30 poikaa. Syyskaudella treenejä oli 4 viikossa. Pelaaja-
määrän kasvaessa kevätkaudella treenimahdollisuuksia on 5 viikossa.

08-pojat pelaavat alueen U14 1., 2. ja 3. divaria ja kaikille pojille pyritään 

Pyrinnön 09-syntyneissä pojissa pelaa 32 innokasta pelimiestä ja ryhmää kas-
vaa edelleen koko ajan. Peräti 14 poikaa on aloittanut kesän jälkeen. Uusi 
kausi aloitettiin toukokuun alussa, jonka jälkeen harjoituksia on pidetty 113 
kpl, osin yhdessä, osin kahdessa eri ryhmässä. Poikaa kohti harjoituksia on ol-
lut yleensä 4 kertaa viikossa.

Joukkueenjohtajat
Mira Mali-Huttunen
Elina Lilleberg

Joukkueenjohtaja
Joni Setälä  
Rahastonhoitaja
Ulrika Hirvikallio-Setälä
Kummipelaaja
Ike Smith

saamaan oman tason mukaisia pelejä.
Päävalmentajana toimii Harri Jussila ja apuvalmentajina Manu Parta, 

Mika Ijäs ja Artem Khovorost.
Eteenpäin mennään. Tosissaan, mutta ei vakavasti.

Pelaamme Läntisen alueen 1- ja 2-divisioonaa ja poikaa kohti pelejä on 
kertynyt 15-20 kpl. Voittoja on ropissut sopivassa suhteessa ja niiden valos-
sa kehitystä on tapahtunut kiitettävästi.

Joukkuetta valmentavat Kössi Raja-aho, Jussi Kurikka, Sami ”Nalle” Aho ja 
Arvo Tuominen, joukkueenjohtajana toimii Joni Setälä.
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WU13 (2009)

POJAT U12 (2010) 

Valmentajat
Anni Kalmari
Juho Kivistö
Niklas Merikoski
Juho Sopanen

Päävalmentaja
Ilari Kärkinen
Valmentajat
Petri Huhtelin
Kari KIlpinen
Tanel Tiainen

Heidi Haarajärvi 
Sandra Honka 
Maija Kaarnametsä 
Hilda Kivistö 
Aino Korhonen 
Sofia Kunnari 

Oliver Alho 
Kevin Champaneri 
Aleksi Forsman 
Emiliano Gargelli 
Arttu Haapala 
Joel Haapala 
Santeri Haapala 
Niila Hakala 
Valtteri Hemmilä 

Ella Lehtinen 
Marikki Meduri 
Ivelin Mohana 
Janna-Lumia Pesonen 
Eeva Pesu 
Jasmin Pietilä 

Niilo Huhtelin 
Aleksi Hännikäinen 
Bruno Kallio 
Elias Kärki 
Ilja Lipiäinen 
Kasper Lustila 
Joona Luutonen 
Kalle Löfgren 
Voitto Maasola 

Venla Sopanen 
Viivi Tervo 
Siiri Tuovinen 
Sofia Uusinoka 
Elina Yli-Fossi 

Oskar Mantere 
Rami Masheh 
Jeffery Mensah 
Abdi-hakim Mire 
Lauri Muilu 
Kasper Niemi 
Akseli Nikkilä 
Arvo Ojaluoma 
Oliver Olán 

Päävalmentaja
Juho Tervo

Vilho Parvikko 
Leevi Pimiä 
Aapo Pispala 
Veikko Räty 
Rasmus Sjöstedt 
Saku Tillanen 
Enes Emre Uludag 
Topi Vauhkonen

WU13- eli 2009 syntyneiden tyttöjen joukkueessa pelaa tällä hetkellä 17 tyt-
töä. Osa tytöistä on ollut mukana toiminnassa jo ihan pienestä pitäen ja vii-
meisimmät ovat liittyneet mukaan joukkoon tällä kaudella. Joukkue tree-
naa 3-4 kertaa viikossa ja pelaa oman ikäluokkansa sarjan lisäksi vuotta van-
hempien alueellista kakkossarjaa. Porukan vahvuutena on ehdottomasti 
täysin ylivertainen joukkuehenki sekä pitkäjänteisen työn tuloksena se, että 

Pyrinnön minipojat U12 eli tuttavallisemmin täyden kympin pojat koostuu täl-
lä hetkellä 35 pojasta sekä 4 valmentajasta. Joukkue treenaa 3 kertaa viikos-
sa ja pelaa alueen 1. ja 2. divisioonia. Treenit koostuvat pääosin koripallon pe-
rustekniikoista ja -taktiikoista sekä urheilua tukevasta harjoittelusta. Treeneis-

Joukkueenjohtaja
Sini Korhonen
Kummipelaaja
Emanual Shepherd

Joukkueenjohtaja
Mari Niemi
Rahastonhoitaja
Juha Vauhkonen
Kummipelaaja
Tomas Pihlajamäki

ratkaisijoita löytyy hyvin laajalta rintamalta. 
Huhujen mukaan tämän joukkueen valmentajan tehtävään on etunimi-

vaatimus, mutta myytti murrettiin, kun Juho-trion Kivistö, Sopanen ja Tervo 
rinnalle saatiin syksyn mittaan avuiksi myös Anni Kalmari ja Niklas Merikos-
ki. Staffin täydentää joukkueenjohtajana Sini Korhonen.

sä korostetaan positiivista tekemistä, rohkeutta ja sitkeyttä. Osa pelaajista on 
ollut jo useita vuosia joukkueen mukana ja osa on aloittanut kauden alussa. 
Upeita ja hauskoja poikia, joiden kanssa on mukava kulkea yhteistä matkaa. 
#Aina on vauhtia, #aina on vau-ilmiöitä ja #aina on hauskaa.
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TYTÖT WU12 (2010)

POJAT U11 (2011)

Päävalmentaja
Aleksi Pennanen
Valmentajat
Kimmo Jormalainen
Evita Koski
Heidi Savikko

Päävalmentaja
Kimmo Lehtinen
Valmentajat
Joose Järvenkylä
Juho Kivistö
Jarmo Palviainen
Matti Seppänen

Ella Ahlberg 
Lilja Ahonen 
Amanda Eskelinen 
Eedit Heinonen 
Tessa Heiskanen 
Alina Hermans 
Linda Härkönen 

Lasse Aaltonen 
Lenni Aaltonen 
Amirhossein Aminlou 
Diego Baeza 
Samu Guignet 
Anton Hirvonen 
Kasperi Hongisto 
Paavo Humppi 

Emmi Jormalainen 
Eerika Kuisma 
Elli Kulmala 
Roosa Lind 
Pihla Lähde 
Tyyne Mikkola 
Elsa Niinimäki 

Simo Jokinen 
Eino Järvenkylä 
Oiva Kivistö 
Sasu Lehtinen 
Kasper Leinonen 
Luukas Lumme 
Niklas Lähteenmäki 
Leonel Oloo 

Alisa Nikkilä 
Elli Oikarinen 
Oona Orsmaa 
Lumi Pennanen 
Elisa Pääkkönen 
Minttu Rauhala 
Silva Riikonen 

Jari Palkonen 
Voitto Palviainen 
Elmo Pietilä 
Patrik Rajamäki 
Manu Rikkinen 
Toivo Ristimäki 
Viljo Seppänen 
Paul Sievers 

Sofia Saarinen 
Mariam Sarumi 
Avrora Shchepkina 
Saimi Utriainen 
Peppiina Vironmäki 

Emil Skogberg 
Lauri Suoranta 
Eelis Taivalmäki 
Matias Talkkari 
Zijing Tang 
Leo Vierimaa 
Oiva Viitamäki 
Luukas Åhlman  

Tampereen Pyrinnön U12 tytöt, eli 2010 syntyneet, täyden kympin tytöt har-
joittelevat kolme kertaa viikossa. Harjoitukset pitävät sisällään monipuoli-
sia liikkumistaitoja, koripallon perustaitoja sekä hauskoja kisoja, viitepelejä 
ja leikkejä. Tyttöjen harjoituksissa riittääkin aina ääntä ja vauhtia. Siitä pitä-
vät huolen 26 tyttöä, joita syksyn aikana onkin tullut mukaan melkein jouk-
kueellinen.

Tulevana keväänä tytöt osallistuvatkin kaikkiin kolmeen U12 tyttöjen län-

Minipojat 2011 joukkueessa on tällä hetkellä 30 pelaajaa. Treenaamme kol-
me kertaa viikossa. Yksi treenikerta on kohdennettu pienryhmiin ja teem-
me siinä yhteistyötä Minipojat 2010 joukkueen kanssa. Pelaamme kolmel-
la joukkueella läntistä aluesarjaa. P11 poikien valmennuksesta vastaa Kim-
mo Lehtinen. Apupoikina mukana hyörii Jarmo Palviainen, Joose Järvenky-
lä, Juho Kivistö ja Matti Seppänen. Valmennuksen keskeinen ilmapiiri, jaet-
tu arvomaailma lasten ja junioreiden valmentamisesta sekä yhteensä yli 200 

Joukkueenjohtajat
Tiina Jormalainen

Rahastonhoitaja
Tiia Nikkilä
Kummipelaaja
David Gonzalvez

Joukkueenjohtaja
Päivi Lähteenmäki  
Rahastonhoitaja
Susanna Hongisto
Kummipelaaja
Eero Lehtonen

tisen alueen sarjoihin, joten pelejä tulee varmasti riittävästi.
Valmennuksesta pitävät huolen Aleksi, Evita, Heidi ja Kimmo. Vanhem-

mista pitävät huolen jojo Tiina sekä rahuri Tiia.
Fun fact: tyttöjen ensimmäinen yönyli turnaus Kymeenlaaksoon oli sen 

verta iso juttu, että siitä piti tehdä paikallislehteen koko aukeaman kokoi-
nen juttu.

vuotta elämänkokemusta onkin luonut vankan pohjan joukkueen toiminnalle.
Pelaajat ovat erityisen innokkaita ja kokeneita turnauskävijöitä, ja olem-

mekin osallistuneet vuosittain turnauksiin jo supermikro ikäisistä alkaen. 
Koripallokentille liittyvän tekemisen lisäksi valmennusryhmä on myös me-
ritoitunut erityisesti turnausmatkojen koulumajoituksissa. Makuualustoihin 
liittyvää kilpavarustelua lukuunottamatta myös turnauksista on haettu yh-
teistä suuntaan ja henkeä joukkueen tekemiseen.
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TYTÖT WU11 (2011)

POJAT U10 (2012) 

Valmentajat
Eeva Kiiskinen
Tanja Koivunen
Pekka Reijula

Enni Aalto 
Alma Hakanen 
Kaisla Honkanen 
Olivia Koivunen 
Mila Koskinen 

Lilja Kuusio 
Elsa Manninen 
Kiara Nyblom 
Cecilia Peltonen 

Isla Reijula 
Ella Tuomi 
Louna Urhonen 
Kianna Williams  

Päävalmentaja
Petteri Molenius

Ollaan minitytöt U11 joukkue ja meillä on ringissä tällä hetkellä 13 pelaa-
jaa. Osa on pelannut jo yli 5v, osa juuri aloittaneita ja loput pelaajat on kaik-
kea siltä väliltä.

Pelaamme tällä hetkellä Läntisen alueen U11 tyttöjen 1-divaria ja kevääl-
lä menemme myös U12-tyttöjen kanssa vanhempien minityttöjen sarjaan. 
Aloittelemme hakemaan kokemuksia myös erilaisista turnauksista.

Joukkue on etenkin kuluneen syksyn aikana hitsautunut hyvin yhteen, ja 

Joukkueen toiminnassa on mukana tällä hetkellä 19 poikaa. Joukkueen pe-
laajista osa on aloittanut koripallon jo pallokoulussa, osa kuluvalla kaudel-
la ja kaikkea siltä väliltä. Kaikille pojille riittää peliaikaa ja uudet pelaajat ovat 
aina tervetulleita joukkueeseemme. Joukkueessamme on hyvä henki, joten 
uudet pelaajat solahtavat aina helposti joukkueeseen. Joukkueemme tree-
naa kaksi kertaa viikossa, keskiviikkoisin ja torstaisin. Treeneissä harjoitel-

Joukkueenjohtaja
Sari Koskinen
Rahastonhoitaja
Jenni Manninen

meillä on koossa erittäin hauska, aktiivinen ja eloisa porukka. Koripallotai-
doissa on havaittavissa selkeää kehitystä ja ollaan jo aloitettu valmistautu-
minen siirtymiseen korkeisiin koreihin sekä 5 vs 5 pelaamiseen. Reeneissä ja 
peleissä tehdään suoritukset tosissaan sekä täysillä, mutta aina pilke silmä-
kulmassa ja pientä hyväntahtoista jekkuilua unohtamatta.

Toivomme kaikki uudet pelaajat erittäin tervetulleiksi mukaan!

laan monipuolisesti koripallon eri osa-alueita ja pidetään hauskaa hyvässä 
porukassa. Joukkue pelasi syyskaudella -12 syntyneiden 1. ja 2. divaria. Ke-
vätkaudella joukkue hakee lisää haastetta ja pelaa -11 syntyneiden 2. divaria 
ja -12 syntyneiden 1. divaria.

Joukkueen valmentajina toimivat Mari Tikkanen, Mari Taskinen, Mikko 
Ruonala ja Tuomas Holli. Joukkueenjohtaja toimii Jyri Vaahtolammi.

Päävalmentaja
Mari Tikkanen
Valmentajat
Tuomas Holli
Mikko Ruonala
Mari Taskinen

Max Ahoniemi 
Urho Alakoski 
Ege Bora Bilgili 
Eino Holli 
Mikael Huttunen 

Otso Juuti 
Lauri Karhu 
Ville Kauppinen 
Aarne Kivimäki 
Elias Kyyhkynen 

Elias Martti 
Timi Niemi 
Toivo Reunanen 
Samu Ruonala 
Tuomas Suoranta 

Miko Taskinen 
Onni Tikkanen 
Joakim Uusitalo 
Torsti Vaahtolammi

Joukkueenjohtaja
Jyri Vaahtolammi
Kummipelaaja
Osku Heinonen
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TYTÖT WU10 (2012) 

Marika Jakobsson
Inkeri Lindell
Vilma Salonen
Joukkueenjohtajat
Kirsi Toljamo

Aino Hakkarainen 
Emilia Hakola 
Lotta Jokihaara 
Peppi Kotiranta 
Sirkka Kulmala 

Nella Laanniemi 
Linnea Mustonen 
Mette Mustonen 
Emmi Niemi 
Sara Perämäki 

Leena Pimiä 
Emilia Räisänen 
Peppi Tikkanen 
Miisa Toljamo 

Päävalmentaja
Anna Riisiö
Valmentajat
Martta Hokkanen
Tuulikki Issakoff

Meidän 2012-tyttöjen joukkueessa palloilee 14 iloista ja taitavaa tyttöä, 2 ko-
kenutta valmentajaa sekä huipputehokkaat joukkueenjohtaja Kikka ja rahas-
tonhoitaja Laura.

Joukkue aloitti tällä kokoonpanolla toimintansa kaudella 2020-2021, mut-
ta osa tytöistä on pelannut jo koriskoulusta lähtien. Harjoittelemme 2-3 ker-
taa viikossa ja pelaamme Läntisen alueen mikrotyttöjen 1-sekä 2-divisioo-
nassa sarjapelejä. Lisäksi osallistumme turnauksiin. Treeneissä harjoitellaan 
perustaitoja: pallotaitoja, liikkumista, korintekemistä, puolustusta ja jon-
kin verran myös peliälyä. Tytöt harjoittelee ahkerasti ja pilke silmäkulmassa: 
lay-upit sujuu kaikilta, osa treenaa jo eurostepiä ja lay-backia. Into on kova 
ja se näkyy treeniosallistumisessa.

Kauden mieleenpainuvin tapahtuma oli varmasti joukkueen ensimmäi-
nen yön yli turnaus Kouvolassa tänä syksynä. Matkustaminen, pelaaminen, 
koulun lattialla nukkuminen, yhdessäolo, ilot ja surut kaikki koettiin joukku-
eena ja tuloksena oli ihania muistoja! Seuraavat kokemukset kerrytetään Jy-
väskylässä Lauri Markkanen -turnauksessa.

Joukkueen tytöt on mitä ihanimpia ja taitavia koripalloilijoiden alkuja, joi-
ta meidän valmentajien on helppo valmentaa. Anna ja Marika toimivat jouk-

Rahastonhoitaja
Laura Hakola-Kostamo
Kummipelaaja
Valtteri Leppänen

kueen vastuuvalmentajina ja apuna menossa kulkee nuori mutta innokas 
16-v Tuulikki, joka on jo vetänyt itse treenejä ja pelejäkin. Tuulikin apu on 
korvaamatonta!

Marikan kanssa yhteistyö on saumatonta ja sitä helpottaa samanlainen 
ajattelutapa valmennuksen osalta. Meidän tavoitteena on että toiminta on 
yhtäaikaa kaikille mukavaa mutta myös että haasteita tarjotaan jokaiselle ty-
tölle. Joukkueen pelaajamäärä mahdollistaa hetkittäin hyvin yksilöllisen val-
mennuksen. Silti lisää tyttöjä kaivataan joukkueeseen.

Joukkueen toiminta ei olisi mahdollista ilman jojo-Kikkaa ja rahuri-Lauraa. 
Whatsapp laulaa lähes joka päivä kun joukkueen asioita pohditaan ja asioi-
ta järjestellään. Tähän käytetty aika on iso, mutta meistä jokainen tekee sen 
mielellään.

Joukkueen toiminnassa on tietysti myös mukana joukko vanhempia jot-
ka kuljettavat ja talkoilevat, ja monilla muillakin tavoilla tukevat lastensa har-
rastusta. Ilman vanhempien apua joukkueen toiminta ei pyörisi, joten me 
joukkueenjohdossa olemme kiitollisia myös heistä.

Meillä on kaiken kaikkiaan kasassa todella huippujoukkue, ja toivotam-
mekin kaikki tervetulleiksi pelejä katsomaan!
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POJAT U9 (2013)

TYTÖT WU9 (2013) 

Jenni Ruotsalainen
Hanna Penttilä
Olli Leppänen
Joukkueenjohtaja
Anne Skogberg

Laura Koskela
Antero Lehto
Inkeri Lindell
Topi Niiranen
Vilma Salonen

Miika Belliard 
Eelis Hiirula 
Anton Honkanen 
Hannes Leppänen 
Miro Minetti 

Eveliina Eerikäinen 
Amanda Halmetoja 
Vella Heinonen 
Minttu Helenius 
Emma Helin 
Cecilia Hermans 

Kasperi Mäkinen 
Leo Mäkinen 
Ronnie Mörsky 
Teemu Peltonen 
Eino Penttilä 

Helka Kirjola 
Kaisla Kontukoski 
Ella Korhonen 
Emilia Kuisma 
Lotta Lehto 
Vanessa Leskinen 

Vilho Pollari 
Vilho Ruotsalainen 
Samuel Skogberg 
Osmo Tarvainen 

Eva Mantere 
Stella Piepponen 
Minttu Rapatti 
Helka Toivonen

Päävalmentaja
Jan Skogberg
Valmentajat
Ilari Kärkinen  

Päävalmentaja
Sami Hermans
Valmentajat
Martta Hokkanen
Tuulikki Issakoff

Mikropojat 2013 joukkueessa on 14 pelaajaa, päävalmentaja ja 4 apuvalmenta- 
jaa. Valmennustiimiin kuuluvat Jan Skogberg, Hanna Penttilä, Jenni Ruotsalainen,  
Olli Leppänen ja Ilari Kärkinen. Pelaajien ja valmentajien kokemus koripallon pa- 
rissa vaihtelee useammasta vuodesta juuri syksyllä harrastuksen aloittaneisiin.

Joukkue treenaa kaksi kertaa viikossa 1,5 h kerrallaan. Treeneissä harjoitel-
laan noin tunti koripallon perustaitoja ja puoli tuntia pelataan. Joukkue on tänä 
syksynä aloittanut sarjapelit ja lisäksi on osallistuttu pikkususiriehoihin Nokialla.

Joukkueessa tärkeitä asioita ovat positiivinen ja iloinen asenne, kaikkien  
kunnioittaminen ja joukkueena toimimisen taidot. Pelikaverien kannustamis-
ta pidetään myös tärkeänä teemana positiivisen ilmapiirin ylläpitämiseksi.

Nuoremmissa mikrotytöissä pelaa 16 koripalloilijan alkua, joista puolet ovat 
vasta aloittaneet harrastuksen. Harjoituksia on kolmesti viikossa, yksi näistä 
vuotta vanhempien tyttöjen kanssa.

Tavoitteena on, että kaikki pelaajista ja valmentajista vanhempiin lähtevät 
jokaisesta tapahtumasta hymy huulilla. Tähän mennessä ollaan pysytty mai-
niosti tavoitteessa, marraskuun pimeinä iltoinakin.

Syyskaudella 2013-tytöt osallistuivat pelkästään vuotta vanhempien 2. di-

Rahastonhoitaja
Mira Honkanen
Kummipelaaja
Panu Peltokangas

Joukkueenjohtaja
Ansku Nieminen
Kummipelaaja
Kion Williams

Valmennuksessa on ollut hienoa nähdä poikien iloisia ilmeitä ja onnis-
tumisen riemua koko syksyn ajan. Pojille on myös selvästi kehittynyt hyvä 
joukkuehenki. Poikien pelitaidot ovat kehittyneet hurjasti syksyn aikana ja 
siinä samalla valmentajienkin taidot, tosin ei ehkä ihan yhtä jyrkällä kulma-
kertoimella kuin pojilla.

Joukkue haluaa esittää erityiskiitokset 2010 syntyneiden poikien päävalmen- 
tajalle Ilari Kärkiselle, joka on ollut kerran viikossa treeneissä mukana autta-
massa joukkueen vähemmän kokeneita valmentajia. Ilari on vetänyt myös 
Pyrinnön heittoklinikkaa ja pojat ovatkin saaneet aina Ilarin mukana ollessa 
treeneissä nauttia Pyrinnön korkeimman tason heittotekniikan opetuksesta.

visioonaan. Keväällä on tarkoitus osallistua lisäksi uuteen sekasarjaan, jossa 
voimme mitata kamppailuvoimaamme samanikäisiä poikia vastaan. Ja sitä-
hän riittää, sen on saanut jo muutama poikajoukkue harjoituspeleissä tuta.
Nuoremmat mikrotytöt on hyvähenkinen ja urheilullinen porukka, joka jaksaa 
eikä koskaan anna periksi. Siitä yrittää pitää huolen valmennuksessa Antero, 
Ilona, Laura, Martta, Sami, Topi, Tuulikki ja Vilma plus jojona Ansku.
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SUPERMIKROPOJAT U8/7 (2014-2015)

SUPERMIKROTYTÖT WU8/7 (2014-2015)

Päävalmentaja
Heidi Korpijärvi
Valmentajat
Aleksovski Atanas
Markku Parvikko

Päävalmentaja
Sanni Hellgren
Valmentajat
Inkeri Lindell

Braien Abrosimov 
Stefan Aleksovski 
Oskar Aura 
Emil Björkbacka 
Toivo Heino 
Patrik Helevirta 
Akseli Hemminki 
Eliel Jokinen 

Lilia Aarnivirta 
Hosna Aminlou 
Isla Asumaniemi 
Fiona Camara 
Fanni Heikkonen 
Venla Höykinpuro 

Akseli Järvi 
Elias Keinonen 
Heidi Korpijärvi 
Samu Koskinen 
Luchas Kramer 
Kalle Lemmetty 
Olavi Muilu 
Davis Murphy 

Elsa Jokipii 
Fanni Järvi-Laturi 
Aino Kaijanen 
Karla Kauppinen 
Seela Kemppinen 

Milo Mäkinen 
Viktor Mäkinen 
Toivo Parvikko 
Myytti Pentti 
Myrsky Rangell 
Niklas Rantala 
Lenni Rekola 
Jasper Tamminen 

Viktoria Levtchi 
Viola Löppönen 
Essi Mannukka 
Vilma Paavilainen 
Peppi Pesonen 

Sampo Tarvainen 
Arttu Tolonen 
Sulo Tuohimaa 
Matias Tuomisto 
Aarni Vainio 
Oliver Vesa 
Uljas Vihriälä

Emma Ristilä 
Anni Tulkki 
Maisa Tuominen 
Emma Uusitalo 
Vuokko Valpasvuo  

Supermikropoikien joukkueeseen kuuluu melkein 30 iloista ja reipasta poi-
kaa! Tämän kauden aikana mukaan on tullut monta uutta innokasta tree-
naajaa!

Supermikrot treenaavat kaksi kertaa viikossa ja treeneihin kuuluu se että 
kaikilla on yhdessä kivaa! Supermikrot oppivat uusia taitoja leikkien ja har-

Supermikrotytöissä treenaa 21 innokasta koripalloilijan alkua tällä hetkel-
lä, mutta lisää tulee koko ajan. Tytöt ovat iältään 5-7 vuotiaita ja suurin osa 
on tullut mukaan tällä kaudella. Supermikrotytöt treenaavat kaksi kertaa vii-
kossa ja harjoitusten osallistumisprosentti on ollut huikea! Koripallotaito-

Joukkueenjohtajat
Virpi Harju

Rahastonhoitaja
Sari Koskinen
Kummipelaaja
Devante Foster

Joukkueenjohtaja
Irmeli Manninen  

joitusten avulla ja lapset pääsevät pelaamaan muita joukkueita vastaan su-
permikroriehoissa!

Valmentajatiimiin kuuluu monta upeaa valmentajaa, joiden avulla treenit 
ja pelit saadaan onnistumaan!

ja opetellaan leikkien lomassa ja hauskaa on ollut. Supermikroriehat ovat ol-
leet erityisen mieluisia ja onnistumisia on tullut kaikille. Joukkuetta luotsaa 
Sanni ja Inkeri.



KORIPALLO 2021-2022   39

UNIFIED

Matias Nurmi
Lotta Näppi
Oliver Ojala
Aapo Pollari
Artturi Puskala
Veera Puuska
Hanna Riuttaskorpi

Joonas Vainiola
Santeri Verlinna
Matias Välimäki 
Partneri-pelaajat
Jukka Etu-Seppälä
Erika Hurme

NAISET KUNTOSARJA HURRICANE

Valmentaja
Katriina Tolonen

Tiina Alakoski 
Tiia DeCarvalho
Elina Helander	
Ene Härkönen

Kati Härkönen 
Henna Jokia
Sanna Luuppala
Laura Merilä

Kristiina Mouna 
Virpi Mäenanttila
Susanna Saarinen 
Minna Saros

Maarit Sääksi
Annika Takala	
	Katriina Tolonen	
Katriina Vaittinen	

Hurricane: joukkueellinen järkeä ja rauhallisuutta, intoa unohtamatta!

Naisten kuntosarjaa pelaava Hurricane on joukkueena kuin täydellinen irto-
karkkipussi: sikermä sopivan erilaisia, kirpeitä ja hedelmäisiä makuja, suklaa-
ta ja salmiakkia. Hurricanes-pussista löytyy toisiaan täydentäviä makuja eri 
vuosikymmeniltä!

Joukkueesta hehkuu iän mukanaan tuomaa järkeä ja rauhallisuutta, mut-
ta myös valtavaa intoa hienoa lajia kohtaan. Kun pandemia pisti koristree-
nit tauolle, eivät pelaajat jääneet sohvalle makaamaan – paitsi katsoakseen 
suoratoistopalvelusta koripalloa.

Joukkueenjohtaja ja  
yhteyshenkilö
	Annika Takala

Omia treenejä odotellessa moni pelaajista suuntasi hiihtoladulle, lenkki-
polulle, laskettelurinteeseen tai kuntosalille. Osalla pallo kutistui hetkellises-
ti tennis- tai squashpalloksi.

Treenifiilis pysyy tässä porukassa korkealla, eikä peleistä taistelutahtoa 
puutu.

”Treeneihin on aina kiva tulla ja siellä on helppo nollata arjen asioita hyväs-
sä seurassa. Pelillisenä tavoitteenamme loppukaudella on oppia kääntämään 
tiukat pelit eduksemme. Ja toivottavasti pääsemme päättämään kauden pe-
rinteisesti Lahdessa, Sekopallo-turnauksen merkeissä!” kertoo Hurricanesin 
pelaaja-valmentaja Katriina Tolonen.

Kausi 2021-22 on edelliskauden tavoin ollut rikkonainen myös Unifiedissa. 
Välillä on ollut haastavaa taukojen lomassa pitää innostusta koripalloon yllä, 
mutta onneksi ydinryhmä on kuitenkin pysynyt lajin parissa ja uusiakin kiin-
nostuneita käy säännöllisin väliajoin kokeilemassa uutta harrastusta.

Viime kausien mukaisesti joukkueemme pelaa kahta eri sarjaa tason mu-
kaan. Treenit meillä pyörii kaksi kertaa viikossa, Hervannassa ja Amurin kou-
lulla. Unified toimintaan kuuluu sarjapelien lisäksi – monelle kauden koho-
kohta – lopputurnaus Kisakalliossa. Tänne kaikkien sarjojen Unified-jouk-
kueet kerääntyvät viikonlopuksi pelaamaan ja viettämään aikaa yhdessä yli 

seurarajojen. Tuolla lopputurnauksessa on myös suuren suosion saanut 
Disco mitä kuumeisesti odotetaan nyt varsinkin parin vuoden tauon jälkeen.

Toinen yhteinen tapahtuma on Kisakalliossa marraskuussa järjestettävä  
Special Olympics – Unified -koripalloleiri mihin moni meidänkin pelaajista 
vuosittain osallistuu.

Unified-toiminnassa tärkeänä osana joukkuetta on myös partner-pelaajat,  
joita ilman pelejä ei voi pelata. Unified kentällinen koostuukin kolmesta ur-
heilijasta ja kahdesta parter-pelaajasta. Mikäli kiinnostuit, ja haluat tästä lisä- 
tietoa niin olethan meihin yhteydessä.

Pelaajat 
Tomi Arelahti
Niko Hentinen
Adriana Hyseni
Anton Jyväsjärvi
Antto Kaihlanen
Tuure Kantola

Kaarlo Kauppinen
Tobias Ketola
Roope Kontkanen
Miro Koski
Ellen Mansikka-aho
Sakke Mäkiranta
Roope Nevalainen

Petra Hurme
Julius Ketola
Tommi Leander
Miro Little
Niia Little
Pasi Nevalainen
Miina Niemitalo

Valmentajat
Kati Packalen
Katariina Somppi
Joukkueenjohtaja
Kirsi Laitinen
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PIKKUSUDET

Oskari Juslin
Paavo Viljanen
Saaga Airo
Topias Leivonen 

Patrick Kyllönen
Rasmus Lähteenmäki
Remi Hellberg
Saimi Taanila
Sisu Kärnä

2017-2016-syntyneet
Abhinav Chandra Kashyap 
Alek Haviala
Aukusti Luukinoja
Ben Silander

2020-2018 syntyneet
Adrian Pastak
Aino Porkkala
Alma Vilkkilä
Benjamin Hietala
Benjamin Lehdonharju

Dante Pastak
Eino Sipola 
Ella Tuisku
Emil Laakso

Eeli Asumaniemi
Eeli Ruotsalainen 
Elia Holopainen
Ellen Kostamo
Elli Into
Elmo Loven

Hilla Perkiö
Jalo Alajoki
Kaarle Luoto
Kasper Kivimäki

Elsa Tuisku
Enrik Siira
Hugo Heinonen
Jonatan Lindfors
Louna Leinonen
Minea Kostiainen

Leo Anttila
Minttu Järvi-Laturi
Nola Harrison
Oliver Riitijoki 

Minka Turja 
Neela Virtanen 
Oiva Rossi
Oliver Räty
Onni Nikkilä
Paavo Sutelainen

Tuukka Lahma
Tyyne Tuominen
Viljami Alho 
Vilma Paavilainen

Urho Parviainen 
Verneri Rajala 
Vilho Leivo
Viljami Juslin
Viljami Luukinoja

Pikkusudet-koriskoulu 2016-2020 syntyneille!
Pyrinnön Pikkusudet-koriskoulu kuuluu Suomen Koripalloliiton viralliseen Pikkusudet-koriskoulu-
perheeseen, jonka tarkoituksena on edistää lasten liikkumista hyväntuulisessa ja turvallisessa ym-
päristössä. Pikkusudet-koriskoulu on leikkimielinen tapa harrastaa liikuntaa. Koulu on tarkoitettu 
1–5-vuotiaille tytöille ja pojille. Sitä pidetään lauantaisin ja paikkana on Juhannuskylän koulu, Johan-
neksen koulutalo (os. Postikatu 2, 33100 Tampere).  
Koulua pidetään syyskuun alusta toukokuun alkuun. Mukaan voi liittyä pitkin kautta.

Ilmoittautumis- ym. lisätiedot Saila Asumaniemi, puh. 040 7172 151, sähköposti saila.asumanie-
mi@pyrinto.fi

Syksyllä 2021 koulussa oli noin 65 lasta.

Ohjaajat (kaksi kerrallaan ohjaamassa)
Anniina Saarinen
Heidi Korpijärvi
Inkeri Lindell
Janina Roivas
Kaisla Sola
Lauri Lehtola
Martta Hokkanen

Yhteyshenkilö
Saila Asumaniemi 
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MIEHET, HARRASTE

NAISET, HARRASTE

Juho Sopanen
Juho Tervo
Jani Tossavainen

Valmentaja
Elsa Takala

Arto Asumaniemi
Moein Golzadeh
Jani Hermansson
Jukka-Pekka Jokiaho

Marika Heinonen	
Jenny Kivinen	
Kerttu Koivisto	
Julia Kuusela	

Kimmo Jormalainen
Kari Koivuniemi
Kalle Kojo
Ulf Kurten

Marika Kuusisto	
Matleena Laaksonen	
Taru Latvala	
Päivi Lähteenmäki	

Timo Kuusenoksa
Mikko Kääriäinen
Aliaksandr Lunchuk
Ivan Moradi

Mari Muuvila	
Hanna Ojutkangas	
Susanna Saarinen	
Roosa Sallinen	

Antti Niemelä
Karri Oivanen
Mikko Pitkänen

Henna Siippainen	
Suvi Tanner	
Johanna Tietäväinen	
Amanda Östman  

Miesten harrastekoris on tarkoitettu liikuntamuodoksi aikuisten koriskoulun 
käyneille, mutta osalla joukkueesta on junioritaustaa lajista. Joukkueella on 
harjoitukset kaksi kertaa viikossa, tiistaisin Hervannan Ammattikoululla ja 
perjantaisin Kaukajärven Vapaa-aikatalolla.

Joukkueella ei ole valmentajaa, eikä se pelaa mitään sarjaa. Vuoroilla 

Naisten harrasteryhmä sopii erinomaisesti, jos aiempi koripallo harrastus 
on jossain vaiheessa jäänyt taka-alalle tai olet käynyt esimerkiksi aikuisten 
koriskoulun. Harrastejoukkueen harjoittelee kahdesti viikossa. 

Ilkka Tuovinen
Essi Vilkko
Antti Westman

Joukkueenjohtaja
Päivi Lähteenmäki  

yleensä ensin vapaamuotoisesti heitellään/lämmitellään ja pääosa ajasta 
pelataan osallistujamäärästä riippuen joko koko kentällä tai yhteen koriin, 
etusijalla on liikkuminen hienon lajin puitteissa. Uudet pelaajat ovat terve-
tulleita, rohkeasti kokeilemaan!

Ryhmää valmentaa mukava, innostava ja ammattitaitoinen valmentaja 
Elsa Hakala. Jos innostut joukkuepelistä hyvässä porukassa, niin ilmoittau-
du mukaan!
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NUORTEN MIESTEN HARRASTE 

NUORTEN NAISTEN HARRASTE MURUT

Valmentaja
Elja Lähteinen

Valmentaja ja 
joukkueenjohtaja
Laura Hovilainen

Rene Ahonen 
Samuel von Bagh 

Laura Hovilainen 
Jemina Julkunen
Milka Jussila

Joona Karlsson 
Kasmir Karppanen 

Iiris Kari 
Jenny Kivinen
Miisa Kylväjä

Elja Lähteenmäki 
Eemeli Porali 

Ayaan Moalin
	Emmimaria Mäkinen

Otto Rissa 

Eveliina Salo
Emma Salonen  

Pyrintö Nuorten miesten harraste on nuorten miesten harrastejoukkue. 
Joukkueessamme on kahdeksan pelaajaa, ja mukaan mahtuu vielä. Harjoi-
tuksia on kerran viikossa, maanantaisin Pyynikin palloiluhallilla. Pyrimme 

Pyrintö Murut on nuorten naisten harrastejoukkue. Joukkueessamme on 
tällä hetkellä yhdeksän pelaajaa ja lisäpelaajia kaipaamme vielä. Reenaam-
me kaksi kertaa viikossa, maanantaisin Samkella ja keskiviikkoisin Kaupissa. 
Pelaamme tällä kaudella Läntisen alueen kuntosarjaa. Joukkueemme ree-

Joukkueenjohtaja ja
rahastonhoitaja
Mikko Sola

Joukkueenjohtaja
Minna Salonen  

kevätkaudeksi läntisen alueen U22-sarjaan. Pelaajavalmentajana toimii Elja 
Lähteinen ja joukkueenjohtajana Mikko Sola.

naa rennolla asenteella huumorin kera. Tällä kaudella valmentajana toimii 
Laura Hovilainen ja joukkueenjohtajana Minna salonen.
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AIKUISTEN KORIPALLOKOULU

ALOITTAVIEN KORIPALLOKOULU

Aikuisten koripallokoulu kaudella 2021-22

Tarjolla on aikuisille kurssi, jossa käydään koripallon perusteet läpi kädestä  
pitäen. Olitpa siis pätkä tai pitkä, lajista kiinnostunut, tässä on juuri oikea 
kurssi sinulle. 

Aikuisten koripallokoulua pidetään Juhannuskylän koululla sunnuntaisin 
klo 18.30-20.00, Tammerkosken koulutalolla (Rautatienkatu 3–5). 

Koulu kestää yhteensä 12 kertaa.
Koulun vetäjänä toimii Jussi Pärssinen, puh. 040 1670 803, jussi.parssinen 

@gmail.com

Aloittavien koripallokoulu kaudella 2021-22

Aloittavien koripallokoulu on tarkoitettu vuosina 2011–2006 syntyneille ty-
töille ja pojille, joilla ei ole vielä aiempaa kokemusta koripallon harrastami-
sesta.

Koriskoulussa käydään läpi koripallon alkeita ja perussääntöjä. 
Koulua pidetään torstaisin klo 17.00-18.30 Tammerkosken koulutalon 

liikuntasalissa, Rautatienkatu 3–5, 33100 Tampere. Vetäjänä toimii Mikko 

Koulu on tarkoitettu koripallosta kiinnostuneille aikuisille, joilla ei ole  
aiempaa koripallotaustaa (koulukoripalloa / lasten harrastusta lukuun otta-
matta). Koulu antaa mahdollisuuden kokeilla uutta lajia aikuisiällä. Kurssin 
jälkeen osaat koripallon perusteet. Jos kiinnostusta löytyy tämän jälkeenkin, 
kurssi antaa valmiudet siirtyä Pyrinnön harrastekorisryhmiin. Harrastekoris-
ryhmiin siirtyminen ei ole välttämätöntä, mutta kuitenkin mukava vaihtoeh-
to jatkaa koripalloharrastusta hyvässä seurassa. 

Ilmoittautumis- ym. lisätiedot Saila Asumaniemi, puh. 040 7172 151,  
sähköposti saila.asumaniemi@pyrinto.fi

Syksyn 2021 kurssilla oli 20 aikuisharrastajaa.

Pitkänen, puh. 040 572 7309, sähköposti mzpitkan@hotmail.com

Lisäksi toista koulua pidetään 2010–2011 syntyneille pojille Vehmaisten kou-
lulla perjantaisin klo 18.30-20.00. Vetäjien yhdyshenkilönä toimii Kimmo  
Salonen, puh. 050 3578 489, sähköposti kimmo.salonen@evl.fi

Ilmoittautumis- ym. lisätiedot Saila Asumaniemi, puh. 040 7172 151,  
sähköposti saila.asumaniemi@pyrinto.fi

Syksyn 2021 aikana koulua kävi koko ajan tai osan aikaan noin 40 lasta.




